
www.kvzcz.cz

KATALOG | 28. ÚNORA 2024



Úvodní slovo organizátorů

Navazujeme na úspěšný veletrh a pokračujeme v zavedené tradici.  
Úkolem fakulty a potažmo univerzity je nejen studující vzdělávat a formovat, ale také 
jim pomoci v rozhodování o jejich budoucím uplatnění. Proto přivádíme zástupce 
zaměstnavatelů na fakultu a zveme zajímavé hosty, abychom vytvořili dialog,  
prostor pro sdílení, vzájemnou inspiraci a rozšířili nabídku budoucího uplatnění  
dnešních studentů, v budoucnu absolventů.

Rozhodnutí o budoucí profesi není jednoduché. To, s kým svážeme své jméno a komu
věnujeme svůj čas jakožto zaměstnanci, ovlivňuje naše sebepojetí i to, s jakým zápalem 
a radostí budeme svoji profesi/poslání vykonávat. Přeji všem našim studujícím, aby jejich 
volba byla ta správná. Snad jim pomyslným kompasem bude tato veletržní akce fakulty.

2. ročník veletrhu Kariéra ve zdravotnictví vznikl pod rukama Aimana Al Masaniho a Viléma 
Fraňka v úzké spolupráci s vedením Lékařské fakulty v Plzni Univerzity Karlovy. Právě díky 
téhle spolupráci se veletrh odehrává podruhé na půdě fakulty! Jeho úkolem je inspirovat 
a vzdělávat pomocí přímé prezentace vystavovatelů a přednášejících ze zdravotnických 
oborů. 

Jaké to bylo 
na loňském veletrhu



Vážené kolegyně a kolegové,

je mi ctí přivítat Vás na 2. ročníku veletrhu Kariéra ve zdravotnictví  

na Lékařské fakultě v Plzni Univerzity Karlovy, který se naše fakulta  

opět rozhodla hostit v prostorách nového kampusu. 

Tento veletrh je skvělou příležitostí pro naše studenty, aby se seznámili 

s potenciálními zaměstnavateli a získali informace nejen o možnostech 

profesní kariéry, ale také o příležitostech k osobnímu růstu a k dalšímu 

vzdělávání v medicíně. Věřím, že veletrh Vám poskytne skvělou  

příležitost k navázání kontaktů.  

Přeji Vám všem příjemný a plodný den plný nových poznatků a inspirace.

S pozdravem

prof. MUDr. Jindřich Fínek, Ph.D., MHA

děkan LF UK v Plzni



4

PROFIL SPOLEČNOSTI
Jsme AKESO holding, jeden z předních poskytovatelů zdravotní 
péče v Česku. Provozujeme Nemocnici Hořovice, Diagnostické 
centrum Nemocnice Hořovice v Praze, Rehabilitační nemocnici 
Beroun a Onkologické a radiologické centrum Multiscan, které 
je součástí Komplexního onkologického centra Pardubického 
kraje. Vedle těchto zařízení patří do skupiny AKESO i další 
ambulance, lékárny, distributoři léčiv a stavební divize.

Naše motto „Zdraví člověka. Lidskost. Vstřícnost.“ sdružuje 
hodnoty, kterých se v našich zařízeních držíme. Společně tak 
posouváme zdravotnictví na vyšší úroveň.

HLEDÁME
• zubní lékaře
• lékaře

NABÍZÍME
• nové zaměstnanecké byty prémiové kvality i s vybavením
• přístup k nejkvalitnější zdravotní péči pro vás i vaše 

nejbližší rodinné příslušníky
• naši vlastní dopravu k cestování do zaměstnání
• 5 týdnů dovolené
• mateřskou školku NEMO a příměstské tábory
• celoživotní vzdělávání a mnohem více

KONTAKT
e-mail: personalni@akesoholding.cz

AKESO HOLDING, A. S.

www.akesoholding.cz

Okruhová 1135/44, 155 00 Praha 5

HLEDANÉ OBORY
INTERNA

CHIRURGIE

ORTOPEDIE

ANESTEZIOLOGIE, RESUSCITACE 

A INTENZIVNÍ MEDICÍNA

GYNEKOLOGIE-PORODNICTVÍ

OČNÍ

DERMATOVENEROLOGIE

PEDIATRIE

RADIOLOGIE

UROLOGIE

JINÉ:

MOŽNOSTI 
BĚHEM STUDIA

PLNÝ ÚVAZEK

ZKRÁCENÝ ÚVAZEK

BRIGÁDA

BAKALÁŘSKÁ/DIPLOMOVÁ PRÁCE

POSTGRADUÁLNÍ STUDIUM

PRAXE PŘI STUDIU



Přidejte
Přidejte
Přidejte
Přidejtese k nám!
se k nám!
se k nám!
se k nám!

Přijímáme  
zdravotnický personál 

do našich nemocnic

personalni@akesoholding.cz          +420 720 072 960

Volné 
pracovní  
pozice

• plně vybavené zaměstnanecké byty 

• firemní doprava do zaměstnání 

• školky v areálech nemocnic  

• podpora celoživotního vzdělávání

• MultiSport karta

• a mnoho dalšího

Spokojenost našich zaměstnanců je pro nás na prvním místě. 

nemocnice-horovice.cz nemocnice-beroun.cz multiscan.cz



6

PROFIL SPOLEČNOSTI
Nemocnice získala jméno na počest zasnoubení korunního 
prince Rudolfa s belgickou princeznou Stefanií. Vlastníkem je 
Středočeský kraj, spádovost je více než 100 000 obyvatel pro 
regiony Benešovsko, Sedlčansko, okolí Prahy i část Táborska. 
Nemocnice se kontinuálně rozvíjí, rekonstruuje a modernizuje. 
Poskytuje komplexní péči v základních medicínských 
oborech s moderním přístrojovým vybavením. Poskytuje 
péči ambulantní, lůžkovou a následnou. Mezi specializované 
programy patří spánková laboratoř, kýlní centrum či sportovní 
medicína. Jsme nemocnice s přátelským „rodinným“ 
prostředím.

HLEDÁME
Průběžně hledáme uchazeče o lékařské pozice napříč 
nemocnicí. Hledáme jak absolventy, tak specialisty ve 
svých oborech. Kompletní aktuální nabídka všech volných 
pracovních pozic a detailní informace k nim jsou k nalezení na 
nových webových stránkách nemocnice www.hospital-bn.cz 
v sekci kariéra. Budeme velmi rádi za váš zájem o práci v naší 
nemocnici. Rovněž lze využít možnost poznat naši nemocnici 
během povinných praxí v rámci studia na lékařské fakultě. 
Informace najdete také na webových stránkách.

NABÍZÍME
Výhodné mzdové podmínky, pro vybrané pozice zajímavé 
náborové příspěvky až do výše 400 000 Kč, moderní pracoviště 
a špičkové přístroje, podporu vzdělávání a osobního rozvoje - 
nepožadujeme kvalifi kační dohody na specializační vzdělávání, 
parkování zdarma v areálu, možnost přechodného ubytování, 
příspěvek na penzijní připojištění, závodní stravování, využití 
dětské skupiny, 5 dní dovolené navíc nad ZP, 3 sick days, 
očkování proti chřipce a další benefi ty.

KONTAKT
telefon: 317 756 554, e-mail: pam@hospital-bn.cz

NEMOCNICE RUDOLFA A STEFANIE BENEŠOV, 
A. S., NEMOCNICE STŘEDOČESKÉHO KRAJE

www.hospital-bn.cz

Máchova 400, 256 01 Benešov

MOŽNOSTI 
BĚHEM STUDIA

PLNÝ ÚVAZEK

ZKRÁCENÝ ÚVAZEK

BRIGÁDA

BAKALÁŘSKÁ/DIPLOMOVÁ PRÁCE

POSTGRADUÁLNÍ STUDIUM

PRAXE PŘI STUDIU

HLEDANÉ OBORY
INTERNA

CHIRURGIE

ORTOPEDIE

ANESTEZIOLOGIE, RESUSCITACE 

A INTENZIVNÍ MEDICÍNA

GYNEKOLOGIE-PORODNICTVÍ

OČNÍ

DERMATOVENEROLOGIE

PEDIATRIE

RADIOLOGIE

UROLOGIE

JINÉ: neurologie, rehabilitace, 
pneumologie, spánková 
medicína, hematologie 
a transfuzní lékařství

NEVYŽADUJEME KVALIFIKAČNÍ DOHODY NA SPECIALIZAČNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

KMENOVÉ AKREDITACE VŠECH ZÁKLADNÍCH OBORŮ PROVOZOVANÝCH 
V NAŠÍ NEMOCNICI



NEMOCNICE RUDOLFA A STEFANIE BENEŠOV, a.s.,
nemocnice Středočeského kraje 

 CHIRURGIE – NEUROLOGIE – ORTOPEDIE – ARO
TRANSFUZNÍ A HEMATOLOGICKÉ

(pozice vhodné pro absolventy, kmen či atestace výhodou)

NABÍZÍME
• úvazek: 1,00

• hrubou mzdu dle kategorie (L1 - L3) bez ústavních pohotovostních služeb: 
     54 000 Kč až 90 500 Kč /měsíc 

• pro vybrané pozice náborové příspěvky ve výši 150 000 Kč až 400 000 Kč 
     dle stupně specializačního vzdělávání

• nárok na kompenzační volno po každé odsloužené ústavní pohotovostní službě

• nadstandardní podporu vzdělávání a osobního rozvoje:
»   účast na všech vzdělávacích akcích v rámci 
     specializačního vzdělávání hrazena zaměstnavatelem 
     včetně poskytnutí pracovního/náhradního volna 
»   účast na schválených vzdělávacích akcích (dle plánu vzdělávání) 
     v rámci celoživotního vzdělávání hrazena zaměstnavatelem 
     vč. poskytnutí pracovního volna
»   jazykové kurzy s výrazným příspěvkem zaměstnavatele ve výši 50 % z kurzovného

Více informací na: www.hospital-bn.cz v sekci kariéra 
nebo kontaktujte přímo úsek řízení lidských zdrojů 

317 756 554, pam@hospital-bn.cz

NEVYŽADUJEME KVALIFIKAČNÍ DOHODY NA SPECIALIZAČNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

KMENOVÉ AKREDITACE VŠECH ZÁKLADNÍCH OBORŮ PROVOZOVANÝCH 
V NAŠÍ NEMOCNICI

aktuálně hledá LÉKAŘE na oddělení:



8

PROFIL SPOLEČNOSTI
Hamzova léčebna poskytuje odbornou rehabilitační 
a ošetřovatelskou péči dětským i dospělým pacientům. 
S kapacitou 505 lůžek se jedná o jedno z největších 
rehabilitačních zařízení v České republice. Léčebna má 
akreditaci I. typu v oboru RFM a rovněž je akreditována 
z hlediska kvality. Rehabilitační péče představuje zajímavou 
práci s moderním přístrojovým vybavením a rozmanitost 
diagnóz (dg. ortopedické, chirurgické, neurologické, 
polytraumata…). Komplexní pohled na pacienta zajišťuje 
multidisciplinární tým – lékař, všeobecná sestra, fyzioterapeut, 
ergoterapeut, logoped, psycholog, nutriční terapeut, zdravotně 
sociální pracovník, ortotik-protetik.     
 
HLEDÁME
Lékaře s odbornou způsobilostí dle zákona 95/2004 Sb., tj. 
absolventy LF i lékaře s praxí. Platové ohodnocení absolventa:       
nástupní plat (12. tř.) 46 000 Kč, náborový příspěvek 400 000 Kč.
Fyzioterapeuty a ergoterapeuty s odbornou způsobilostí 
k výkonu povolání dle zákona č. 96/2004 Sb. Platové 
ohodnocení absolventa: nástupní plat 33 000 Kč, náborový 
příspěvek 100 000 Kč.

NABÍZÍME
Zdravotní personál pracuje v jednosměnném osmihodinovém 
pracovním režimu (lékaři, personál na rehabilitaci, THP 
pracovníci) a v nepřetržitém pracovním režimu - ošetřovatelský 
personál u lůžka. Garantujeme 5 týdnů dovolené, poskytujeme 
příspěvek na penzijní připojištění a na stravování ve vlastním 
stravovacím zařízení. Nabízíme pravidelný růst platů dle NV 
341/2017, kvalitní vzdělávací akce, možnost přidělení bytu či 
ubytování v ubytovně. 

KONTAKT
telefon: 469 648 104, e-mail: per@hamzova-lecebna.cz

HAMZOVA ODBORNÁ LÉČEBNA 
PRO DĚTI A DOSPĚLÉ

www.hamzova-lecebna.cz

Košumberk 80, 538 54 Luže

MOŽNOSTI 
BĚHEM STUDIA

PLNÝ ÚVAZEK

ZKRÁCENÝ ÚVAZEK

BRIGÁDA

BAKALÁŘSKÁ/DIPLOMOVÁ PRÁCE

POSTGRADUÁLNÍ STUDIUM

PRAXE PŘI STUDIU

HLEDANÉ OBORY
INTERNA

CHIRURGIE

ORTOPEDIE

ANESTEZIOLOGIE, RESUSCITACE 

A INTENZIVNÍ MEDICÍNA

GYNEKOLOGIE-PORODNICTVÍ

OČNÍ

DERMATOVENEROLOGIE

PEDIATRIE

RADIOLOGIE

UROLOGIE

JINÉ: rehabilitační a fyzikální 
medicína, geriatrie, neurologie



Hamzova léčebna  
hledá nové odborníky  

 
 
 
 
Zájemcům o práci na pozici lékaře nabízíme:   

     

Specializační vzdělávání v oboru RFM   
Léčebna podporuje a plně hradí získání 
specializačního vzdělávání v oboru RFM. 
Lékařům umožňuje dokončení potřebného 
základního kmene ve lhůtě pěti let od 
zahájení přípravy k atestaci.   

 
Stipendijní program pro studenty  5. a 6. 
ročníku magisterského oboru   
všeobecného lékařství studujících na 
lékařských fakultách v ČR:  
 50 000 Kč pro studenty  5. ročníků,  
 60 000 Kč pro studenty  6. ročníků, 
 žádosti o zařazení do stipendijního 

programu musí být podány do 31.10. 
příslušného roku. 

 
 

Náborové příspěvky pro: 
 lékaře absolventy 400 000 Kč,  
 atestované lékaře 750 000 Kč.    
 
Dále nabízíme náborové příspěvky pro fyzioterapeuty a ergoterapeuty,  
až do výše 150 000 Kč. 
 
Podrobnější informace o výše uvedených možnostech naleznete na www.hamzova-lecebna.cz.   



10

PROFIL SPOLEČNOSTI
Nemocnice s velkým srdcem i velkými pracovními možnostmi 
hledá zaměstnance na různé pozice. Vybudujte si kariéru 
v jednom z nejrozmanitějších krajů v Čechách, podílejte se 
na poskytování kvalitní péče a přispějte ke zlepšení zdraví 
zdejších pacientů. Nemocnice Karlovy Vary a Nemocnice 
Cheb spolu tvoří největší zdravotnické zařízení v Karlovarském 
kraji, Karlovarskou krajskou nemocnici, a. s., která je jedním 
z největších zaměstnavatelů v regionu. Neustále zvyšujeme 
standardy a disponujeme nejnovějšími technologiemi 
a moderním zázemím. 31 primariátů, 40+ odborných ambulancí, 
1700+ zaměstnanců, 1400+ porodů za rok, 30 000+ hospitalizací 
za rok, 462 000+ ošetřených pacientů za rok.

HLEDÁME
Hledáme aktivní mladé lidi, které práce baví, přistupují k ní 
zodpovědně a s respektem.  
Staňte se součástí našeho příběhu...
Aktuální nabídku zaměstnání naleznete na: 
www.nemkv.cz/kariera a www.nemcheb.cz/kariera
Aktuálně hledáme absolventy na oddělení: Dětské, GPO, 
Mikrobiologie, ORL, Onkologie, Patologie, Plicní,  
Radiologie, Urologie.

NABÍZÍME
Naše nemocnice jsou ideální pro váš profesní start, všem 
zaměstnancům poskytujeme podporu v rámci odborného 
vzdělávání. Očekávat můžete:
• plně akreditovaná pracoviště
• plné úvazky
• náborové příspěvky na vybraná oddělení
• rychlé zapojení do diagnostiky i operativy, s tím spojený 

rychlý profesní růst
• 5 týdnů dovolené + 3 sick days
• příspěvek na bydlení
• mnoho dalších benefitů pro vás i vaši rodinu...
Budeme rádi, pokud se k nám přidáte i vy!

KONTAKT
e-mail: nabor@kkn.cz

KARLOVARSKÁ KRAJSKÁ NEMOCNICE, A. S.

www.kkn.cz

Bezručova 1190/19, 360 01 Karlovy Vary

MOŽNOSTI  
BĚHEM STUDIA

PLNÝ ÚVAZEK

ZKRÁCENÝ ÚVAZEK

BRIGÁDA

BAKALÁŘSKÁ/DIPLOMOVÁ PRÁCE

POSTGRADUÁLNÍ STUDIUM

PRAXE PŘI STUDIU

HLEDANÉ OBORY
INTERNA

CHIRURGIE

ORTOPEDIE

ANESTEZIOLOGIE, RESUSCITACE 

A INTENZIVNÍ MEDICÍNA

GYNEKOLOGIE-PORODNICTVÍ

OČNÍ

DERMATOVENEROLOGIE

PEDIATRIE

RADIOLOGIE

UROLOGIE

JINÉ: plicní, onkologie, klinická 
mikrobiologie, hematologie 
a transfuzní lékařství, 
gastroenterologie





12

PROFIL SPOLEČNOSTI
Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s., je odbornou 
a profesionální nemocnice, mnohonásobně oceněná 
jako kvalitní a bezpečná pro pacienty s transparentním 
hospodařením a akreditací. Dlouhodobě usiluje o přátelské 
prostředí s dobře komunikujícími zdravotníky uvnitř i navenek 
a neustále zvyšuje kvalitu poskytované péče na svých 
34 odděleních. V nemocnici pracuje na 2000 zaměstnanců, 
v roce 2023 zde bylo 1035 porodů, 10 037 operačních výkonů 
a 442 601 ambulantních vyšetření. Nemocnice má také více 
než desetiletou historii dobrovolnictví.

HLEDÁME
Naše nemocnice hledá lékaře všech specializací, praktické 
i všeobecné sestry, sanitáře, farmaceutické a radiologické 
asistenty, zdravotnické laboranty a další profese, které jsou pro 
chod nemocnice velmi důležité.

NABÍZÍME
• 5 týdnů dovolené 
• 3 dny zdravotního volna
• dotované parkování pro zaměstnance v parkovacím domě 

v areálu
• dotované stravování v zaměstnanecké jídelně
• dětskou skupinu Veselé Žabičky
• příspěvek na rekreaci v podobě karty Můj UP
• příspěvek na penzijní pojištění a další finanční benefity dle 

kolektivní smlouvy atp.

KONTAKT
telefon: 727 969 043, e-mail: nabor@onmb.cz

OBLASTNÍ NEMOCNICE MLADÁ BOLESLAV, A. S., 
NEMOCNICE STŘEDOČESKÉHO KRAJE

www.klaudianovanemocnice.cz

třída Václava Klementa 147, 293 01 Mladá Boleslav

MOŽNOSTI  
BĚHEM STUDIA

PLNÝ ÚVAZEK

ZKRÁCENÝ ÚVAZEK

BRIGÁDA

BAKALÁŘSKÁ/DIPLOMOVÁ PRÁCE

POSTGRADUÁLNÍ STUDIUM

PRAXE PŘI STUDIU

HLEDANÉ OBORY
INTERNA

CHIRURGIE

ORTOPEDIE

ANESTEZIOLOGIE, RESUSCITACE 

A INTENZIVNÍ MEDICÍNA

GYNEKOLOGIE-PORODNICTVÍ

OČNÍ

DERMATOVENEROLOGIE

PEDIATRIE

RADIOLOGIE

UROLOGIE

JINÉ: ORL





14

PROFIL SPOLEČNOSTI
Krajská zdravotní, a. s., je největší poskytovatel nemocniční 
péče v České republice. Sedm nemocnic s regionální 
působností tvoří jednu páteřní síť zdravotnických zařízení 
Ústeckého kraje.

HLEDÁME
Hledáme perspektivní zdravotnický personál.

NABÍZÍME
Podpora studentů:
• Stipendijní program
• Odborná praxe 
• Stáže na vybraných pracovištích
• Brigády během studia 
• Projekt „Zdravotníkem na týden“ 
 
Benefity:
• Podpora vzdělávání a profesního rozvoje
• Pomoc s bydlením
• Aktivní podpora vědecké činnosti
• Náborové příspěvky
• Pracoviště s nejvyšším stupněm akreditace 

a specializovaná centra 
• Příspěvek na penzijní pojištění
• Příspěvek na dovolenou
• Závodní stravování

KONTAKT
Bc. Pasecká Kristýna
telefon: 705 895 036, e-mail: kristyna.pasecka@kzcr.eu

KRAJSKÁ ZDRAVOTNÍ, A. S.

www.kzcr.eu

Sociální péče 3316 /12A, 401 13 Ústí nad Labem

MOŽNOSTI  
BĚHEM STUDIA

PLNÝ ÚVAZEK

ZKRÁCENÝ ÚVAZEK

BRIGÁDA

BAKALÁŘSKÁ/DIPLOMOVÁ PRÁCE

POSTGRADUÁLNÍ STUDIUM

PRAXE PŘI STUDIU

HLEDANÉ OBORY
INTERNA

CHIRURGIE

ORTOPEDIE

ANESTEZIOLOGIE, RESUSCITACE 

A INTENZIVNÍ MEDICÍNA

GYNEKOLOGIE-PORODNICTVÍ

OČNÍ

DERMATOVENEROLOGIE

PEDIATRIE

RADIOLOGIE

UROLOGIE

JINÉ: neurologie, neurochirurgie, 
ORL, úrazová chirurgie, RHC, 
kardiologie, psychiatrie, urgentní 
medicína, onkologie, patologie, 
laboratorní obory





16

PROFIL SPOLEČNOSTI
Mediclinic, a. s., patří mezi největší poskytovatele ambulantní 
lékařské péče v České republice. Nejčastěji se s námi setkáte 
jako s provozovatelem ordinací praktických lékařů pro dospělé 
či praktických lékařů pro děti a dorost, nicméně v naší síti jsou 
zastoupeny i další specializace. Společnost byla založena 
v roce 2007 s vizí stát se nejoblíbenější sítí ambulancí v České 
republice. V roce 2022 jsme získali ocenění v nezávislé 
spotřebitelské anketě Důvěryhodné značky a stali jsme se 
vůbec prvními vítězi v kategorii Sítě klinik a ambulancí.

HLEDÁME
Přivítáme jak zkušené lékaře s atestací především z oborů 
VPL a PLDD/pediatrie, tak i lékaře v přípravě (L1/L2) a čerstvé 
absolventy. Působíme po téměř celé České republice.

NABÍZÍME
Máme bohaté zkušenosti s rezidenčními místy 
a předatestačním vzděláváním, které odborně garantují naši 
školitelé. Pomoc a konzultace při práci od kolegů s dlouholetou 
praxí jsou u nás samozřejmostí.

Každoročně jsou nám přidělována rezidenční místa MZČR 
v oborech VPL a Pediatrie. Ve vybraných lokalitách (Meziměstí, 
Pacov) můžeme nabídnout perspektivním kandidátům interní 
rezidenční místa společnosti Mediclinic.

KONTAKT
Ing. Alena Havlíčková
telefon: 733 679 585, e-mail: alena.havlickova@mediclinic.cz

MEDICLINIC, A. S. 

www.mediclinic.cz

Minská 84/97, 616 00 Brno-Žabovřesky

MOŽNOSTI 
BĚHEM STUDIA

PLNÝ ÚVAZEK

ZKRÁCENÝ ÚVAZEK

BRIGÁDA

BAKALÁŘSKÁ/DIPLOMOVÁ PRÁCE

POSTGRADUÁLNÍ STUDIUM

PRAXE PŘI STUDIU

HLEDANÉ OBORY
INTERNA

CHIRURGIE

ORTOPEDIE

ANESTEZIOLOGIE, RESUSCITACE 

A INTENZIVNÍ MEDICÍNA

GYNEKOLOGIE-PORODNICTVÍ

OČNÍ

DERMATOVENEROLOGIE

PEDIATRIE

RADIOLOGIE

UROLOGIE

JINÉ: všeobecné praktické 
lékařství



U nás si vybereš. AkreditovAná prAcoviště A nAbídkA lokAlit je Unikátní A  pestrá. 

www.mediclinic.cz

jsi Absolvent lékAřské fAkUlty? 
ChCeš se stát praktikem
nebo pediAtrem?

169
  ordinací

 Pomůžeme Ti se vzděláváním a nabídneme 
rezidenční místo.

 Provedeme Tě bez problémů předatestační 
přípravou. Odpovědi na otázky, jak je to se 
zařazením do oboru nebo uznáváním praxe, máme.

 Další Informace najdeš na
 www.mediclinic.cz/kariera/zacinajici-lekari-vitani. 

Dokážeme nabídnout mnohem víc.
 Zdravotní sestry a bratři jsou u nás také vítáni.

dej nám o sobě vědět,
rádi se s tebou sejdeme.
MediClinic a.s.
Ing. Alena Havlíčková

 549 121 532   733 679 585
 alena.havlickova@mediclinic.cz

přidej se k nám. s předAtestAční příprAvoU A vzděláváním 
zAčínAjících lékAřů máme bohAté zkUšenosti.



18

PROFIL SPOLEČNOSTI
MMN, a. s., nemocnice Jilemnice a Semily jsou nemocnice 
s více než stoletou tradicí, vybudovány na pevných základech 
řadou vynikajících lékařů. Obě nemocnice se nacházejí 
uprostřed nádherné přírody ve východní části Libereckého 
kraje v podhůří Krkonoš a Jizerských hor. Nepřetržitě pracujeme 
na modernizaci přístrojového a technického vybavení, 
zlepšujeme pracovní podmínky zaměstnanců, opravujeme 
a udržujeme areály, rekonstruujeme a stavíme nové budovy 
tak, abychom zajistili tu nejmodernější a nejkvalitnější zdravotní 
péči pro pacienty. Naše nemocnice je menší, rodinného 
charakteru, ale svou důležitostí se stala součástí páteřní sítě 
nemocnic Libereckého kraje.

HLEDÁME
Do našeho týmu hledáme mladé kolegy-absolventy, kteří si 
chtějí medicínu aktivně „osahat“ v celém spektru poskytované 
péče, nebojí se výzev ani náročné práce v péči o pacienty 
a chtějí lidem skutečně pomáhat a léčit je. Chtějí pracovat 
v moderní nemocnici a zároveň žít svůj život ve zdravém 
prostředí s možností širokého sportovního vyžití ve volném 
čase. Přijďte k nám načerpat zkušenosti a inspirovat se 
v příjemném kolektivu zkušených kolegů, přijďte k nám naplnit 
své lékařské poslání.

NABÍZÍME
Stipendijní program pro studenty 5. a 6. ročníku, náborový 
příspěvek 150 000 Kč při nástupu, individuální přístup, dohled 
zkušených lékařů, zázemí moderně vybaveného komplementu, 
práci na plný úvazek, stabilní a předvídatelné mzdové 
podmínky, pevnou pracovní dobu, ubytování na ubytovně nebo 
možnost zprostředkování nájmu městského bytu dle vlastního 
výběru, aktivní podpora studijního oddělení, zaměstnanecké 
benefity formou cafeterie, tři sick days, dětskou skupinu  
(firemní školka) a další.

KONTAKT
MUDr. Jiří Kalenský
telefon: 481 551 120, e-mail: predstavenstvo@nemjil.cz

MMN, A. S., NEMOCNICE JILEMNICE A SEMILY

www.nemjil.cz

Metyšova 465, 514 01 Jilemnice

MOŽNOSTI  
BĚHEM STUDIA

PLNÝ ÚVAZEK

ZKRÁCENÝ ÚVAZEK

BRIGÁDA

BAKALÁŘSKÁ/DIPLOMOVÁ PRÁCE

POSTGRADUÁLNÍ STUDIUM

PRAXE PŘI STUDIU

HLEDANÉ OBORY
INTERNA

CHIRURGIE

ORTOPEDIE

ANESTEZIOLOGIE, RESUSCITACE 

A INTENZIVNÍ MEDICÍNA

GYNEKOLOGIE-PORODNICTVÍ

OČNÍ

DERMATOVENEROLOGIE

PEDIATRIE

RADIOLOGIE

UROLOGIE

JINÉ: 



Stipendijní
PROGRAM

PRO ODBORNOSTI:
pro studenty 5. a 6. ročníku 

www.nemjil.cz

SLEDUJTE!

Náborový příspěvek 150 000 Kč

Stipendium 10 000 Kč/měsíc

Závazek na 3 roky

nemocnice s budoucností
Jilemnice a Semily

Interna|Chirurgie|Anesteziologie|Radiologie
Neurologie|Rehabilitace|Dětské oddělení
Ortopedie|Gynekologicko-porodnické oddělení



20

PROFIL SPOLEČNOSTI
Fakultní nemocnice v Motole je ekonomicky stabilní a vědecky 
inovativní, poskytující pacientům komplexní zdravotní péči 
na mezinárodně srovnatelné úrovni od prenatálního věku do 
období vysokého stáří. Jsme přátelští ke svým pacientům, 
návštěvníkům, studentům a zaměstnancům. Jsme největší 
zdravotnické zařízení v Česku a jedno z největších v Evropě 
s kapacitou 2241 lůžek, které ročně hospitalizuje přes 77 
000 pacientů, což je nejvíc v celé ČR. Jedná se o rozsáhlý 
komplex nemocničních budov v Praze 5 – Motole.

HLEDÁME
Hledáme lékaře, farmaceuty, psychiatry, mikrobiology, 
všeobecné sestry, praktické sestry, pediatrické sestry, porodní 
asistentky, perioperační sestry, anesteziologické sestry, 
zdravotní laboranty, farmaceutické asistenty, radiologické 
asistenty, radiologické fyziky, biomedicínské inženýry, 
fyzioterapeuty, ergoterapeuty, sanitáře, ošetřovatele.

NABÍZÍME
Práci v prestižním akreditovaném zdravotnickém zařízení, 
bezpečné pracovní prostředí, systém kvalitního odborného 
zaškolení pod vedením odborného školitele, další profesní 
vzdělávací kurzy, velmi dobré platové ohodnocení, 5 týdnů 
dovolené, 3 dny dalšího pracovního volna navíc, příspěvky 
pro zaměstnance, kulturní akce, MultiSport kartu, penzijní 
připojištění, příspěvky pro děti zaměstnanců, tábory, 
mateřskou školku Motoláček, ubytování pro mimopražské, 
rekreační zařízení, sociální půjčky a půjčky na bydlení.

KONTAKT
Mgr. Linda Lejtnarová
telefon: 224 431 131

FAKULTNÍ NEMOCNICE V MOTOLE

www.fnmotol.cz

V Úvalu 84, 150 06 Praha 5

MOŽNOSTI  
BĚHEM STUDIA

PLNÝ ÚVAZEK

ZKRÁCENÝ ÚVAZEK

BRIGÁDA

BAKALÁŘSKÁ/DIPLOMOVÁ PRÁCE

POSTGRADUÁLNÍ STUDIUM

PRAXE PŘI STUDIU

HLEDANÉ OBORY
INTERNA

CHIRURGIE

ORTOPEDIE

ANESTEZIOLOGIE, RESUSCITACE 

A INTENZIVNÍ MEDICÍNA

GYNEKOLOGIE-PORODNICTVÍ

OČNÍ

DERMATOVENEROLOGIE

PEDIATRIE

RADIOLOGIE

UROLOGIE

JINÉ: ORL, dětská neurologie, 
kardiologie, interna, urgentní 
příjem (dospělí/děti), dětská 
psychiatrie, alergologie, plicní, 
genetika, patologie atd.



Profesionalita
Sloužíme 

generacím

Jedinečnost

Pacient na 
prvním místě

Komplexní 
péče

Vzdělávání

Vlajková loď 
českého 

zdravotnictví

Moderní 
medicína 
a progres

Nejmodernější 
přístrojové 

vybavení

PŘIDEJTE SE K NÁM
linda.lejtnarova@fnmotol.cz



22

PROFIL SPOLEČNOSTI
Nemocnice Kadaň, s. r. o., je regionální ambulantní a lůžkové 
zdravotnické zařízení poskytující zdravotnické služby ve 
spádové oblasti Kadaně a okolí. Nemocnice zajišťuje lůžkovou 
péči v oborech interna, chirurgie, ortopedie, gynekologie 
a porodnice, pediatrie, JIP a RP a následnou péči v léčebně 
dlouhodobě nemocných. V ambulantní části nabízí nemocnice 
péči v odborných ambulancích: interních (všeobecná interna, 
kardiologie, diabetologie, gastroenterologie), chirurgické, 
ortopedické a traumatologické, praktických lékařů, 
pediatrické, urologické, neurologické a dalších. Disponuje 
radiodiagnostickým oddělením s možností komplexní RTG 
diagnostiky, včetně kompletu ultrazvukových metod a vyšetření 
CT přístrojem.

HLEDÁME
Lékařky/lékaře absolventy, kteří mají zájem pracovat 
v nemocnici městského typu s velkým odborným potenciálem.

NABÍZÍME
• náborový příspěvek minimálně ve výši Kč 100 000 Kč
• 5 týdnů dovolené
• stabilní zaměstnání a zaměstnanecké benefi ty
• profesní růst s intenzivním vzděláváním
• příspěvek na stravu
• příspěvek na penzijní připojištění
• možnost ubytování nebo přidělení městského bytu 

a výhledově rodinného domu
• možnost hlídání dětí ve fi remní dětské skupině 

v areálu nemocnice
• možnost pracovního poměru na částečný 

nebo plný úvazek

KONTAKT
e-mail: benesova@nemkadan.cz

NEMOCNICE KADAŇ, S. R. O.

www.nemkadan.cz

Golovinova 1559, 432 01 Kadaň

MOŽNOSTI 
BĚHEM STUDIA

PLNÝ ÚVAZEK

ZKRÁCENÝ ÚVAZEK

BRIGÁDA

BAKALÁŘSKÁ/DIPLOMOVÁ PRÁCE

POSTGRADUÁLNÍ STUDIUM

PRAXE PŘI STUDIU

HLEDANÉ OBORY
INTERNA

CHIRURGIE

ORTOPEDIE

ANESTEZIOLOGIE, RESUSCITACE 

A INTENZIVNÍ MEDICÍNA

GYNEKOLOGIE-PORODNICTVÍ

OČNÍ

DERMATOVENEROLOGIE

PEDIATRIE

RADIOLOGIE

UROLOGIE

JINÉ: 



Našim lékařům nenabízíme
pouze zaměstnání, ale
dlouhodobou životní perspektivu
s mnoha lákavými benefity.

Tak se k nám 
přijďte podívat 

a nebudete litovat.

U nás Váš potenciál 
rozhodně nezanikne!

Nemocnice regionálního typu, 
která však svým rozsahem
přesahuje hranice Ústeckého kraje 
a přijímá pacienty z celé České
republiky. 

www.nemkadan.cz

Více informací na: 
benesova@nemkadan.cz
     +420 474 944 550

Disponuje špičkovou chirurgií, ortopedií a má vyhlášenou porodnici, kterou
vyhledávají budoucí maminky nejen ze spádových oblastí.

Neustálý rozvoj demonstruje otevíráním nových oddělení a ambulancí.

Našim lékařům nenabízíme
pouze zaměstnání, ale
dlouhodobou životní perspektivu
s mnoha lákavými benefity.

Tak se k nám 
přijďte podívat 

a nebudete litovat.

U nás Váš potenciál 
rozhodně nezanikne!

Nemocnice regionálního typu, 
která však svým rozsahem
přesahuje hranice Ústeckého kraje 
a přijímá pacienty z celé České
republiky. 

www.nemkadan.cz

Více informací na: 
benesova@nemkadan.cz
     +420 474 944 550

Disponuje špičkovou chirurgií, ortopedií a má vyhlášenou porodnici, kterou
vyhledávají budoucí maminky nejen ze spádových oblastí.

Neustálý rozvoj demonstruje otevíráním nových oddělení a ambulancí.



24

PROFIL SPOLEČNOSTI
Základní poslání naší nemocnice je poskytování zdravotní 
péče na úrovni současného vědeckého poznání s ohledem 
na technické a personální možnosti nemocnice. Dále je to 
kontinuální zvyšování kvality a bezpečí poskytované péče a její 
cílení dle aktuálních potřeb pacientů a vytváření příjemného 
prostředí nejen pro pacienty, ale i pro zaměstnance 
nemocnice. Současným hlavním cílem vize naší nemocnice 
je identifikace zaměstnanců s nemocnicí nejen jako 
zaměstnavatelem, ale i jako entitou, jejíž jsou součástí a kterou 
mohou vlastními činy ovlivňovat a naopak.

HLEDÁME
Nemocnice Český Krumlov, a. s., přijme do svých řad lékaře. 
A to jak čerstvé absolventy, tak s kmenem i specializovanou 
způsobilostí. Hledáme zejména lékaře na oddělení chirurgie, 
internu, ARO a RDO. Hledáme také všeobecné a praktické 
sestry na oddělení chirurgie, operační sály, internu, ARO a RDO. 
Požadujeme úplné střední odborné vzdělání, vyšší odborné 
vzdělání, případně vysokoškolské vzdělání.

NABÍZÍME
• odměnu odpovídající zkušenostem a vzdělání  

s příplatkem za odpracované roky
• náborový příspěvek nebo stipendium  

(se závazkem na 3 roky)
• 6 týdnů dovolené
• stravenkový paušál 115 Kč za odpracovanou směnu
• podporu vzdělávání všech zaměstnanců
• zvýhodněný tarif pro zaměstnance a jeho rodinu  

od společnosti Vodafone
• parkování v areálu nemocnice za 400 Kč/rok 
• příspěvek na penzijní připojištění a doplňkové penzijní 

spoření – výše podle odpracovaných let v nemocnici

KONTAKT
Marie Marková 
telefon: 380 761 361, e-mail: markova@nemck.cz

NEMOCNICE ČESKÝ KRUMLOV, A. S.

www.nemck.cz

Nemocniční 429, 381 01 Český Krumlov

MOŽNOSTI  
BĚHEM STUDIA

PLNÝ ÚVAZEK

ZKRÁCENÝ ÚVAZEK

BRIGÁDA

BAKALÁŘSKÁ/DIPLOMOVÁ PRÁCE

POSTGRADUÁLNÍ STUDIUM

PRAXE PŘI STUDIU

HLEDANÉ OBORY
INTERNA

CHIRURGIE

ORTOPEDIE

ANESTEZIOLOGIE, RESUSCITACE 

A INTENZIVNÍ MEDICÍNA

GYNEKOLOGIE-PORODNICTVÍ

OČNÍ

DERMATOVENEROLOGIE

PEDIATRIE

RADIOLOGIE

UROLOGIE

JINÉ: rehabilitace





Nejlepší příležitosti  
jsou v nejlepší 
nemocnici
 
Nemocnice České Budějovice, a.s.
přijme lékaře a lékařky na vybraná oddělení
*s možností náborového příspěvku až 500 000 Kč

  Anesteziologicko-resuscitační oddělení
  Gynekologicko-porodnické oddělení
  Kardiologické oddělení
  Klinická hematologie
  Laboratoř klinické mikrobiologie
  Neonatologické oddělení
  Neurologické oddělení
  Oční oddělení
  Oddělení následné péče 1
  Oddělení následné péče 2
  Oddělení nukleární medicíny
  Oddělení plicní a TBC
  Patologické oddělení
  Plicní léčebna
  Transfúzní oddělení

  *Interní oddělení
  *Oddělení pracovního lékařství
  *Oddělení urgentního příjmu
  *Oddělení ústní, čelistní a obličejové chirurgie
  *Onkologické oddělení
  *Psychiatrické oddělení
  *Radiologické oddělení
  *Urologické oddělení

www.nemcb.cz

Máte zájem o pozici s náborovým 
příspěvkem, ale ještě studujete? 
Zajistěte si místo a nechte starosti 
o finance během studia posledního 
ročníku na nás.
 

Využijte našeho stipendijního programu.
Více na kariérní stránce www.nemcb.cz

BENEFITY 

Práce našich zaměstnanců si vážíme, a proto jsme 
pro ně připravili nabídku zajímavých benefitů 
jako další formu ocenění a podpory.

Finance
   náborový příspěvek až 500 000 Kč pro vybrané pozice 
   motivační stipendium
   odměny za vědeckou a publikační činnost
   odměny k příležitosti pracovního a životního výročí 
   kvalitní stravování za dotovanou cenu 
   příspěvek na penzijní připojištění po 2 letech 
   sleva na volný prodej v nemocniční lékárně 
   zvýhodněné mobilní tarify 

Pracovní podmínky 
   moderní pracoviště se špičkovým přístrojovým vybavením 
   možnost ubytování pro mimobudějovické zaměstnance 
   možnost práce na plný nebo zkrácený úvazek 

 
Osobní a profesní rozvoj 

   podpora specializačního vzdělávání 
   kompletní financování účasti na kongresech a stážích 
   široká nabídka certifikovaných kurzů
   jazykové kurzy přímo v nemocnici za dotované ceny 
   PC kurzy zdarma 

 
Rodina a volný čas 

   5 týdnů dovolené 
   fitness v areálu za zvýhodněné ceny
   vlastní školka 
   příměstské letní tábory pro děti zaměstnanců 
   slevy na dovolené, kulturu, knihkupectví, atd.

JSME AKREDITOVANÍ 
PRO VZDĚLÁVÁNÍ LÉKAŘŮ

   veškerou praxi a přípravu k atestaci u nás 
     můžete absolvovat na domovském pracovišti 
     téměř ve všech oborech

   díky podpoře a osobnímu přístupu primářů můžete
     dosáhnout atestace v co nejkratším termínu

   na výkony u nás čekat nebudete

CHCETE VĚDĚT VÍCE?
Prohlédněte si 
komplexního 
průvodce nemocnicí



Nejlepší příležitosti  
jsou v nejlepší 
nemocnici
 
Nemocnice České Budějovice, a.s.
přijme lékaře a lékařky na vybraná oddělení
*s možností náborového příspěvku až 500 000 Kč

  Anesteziologicko-resuscitační oddělení
  Gynekologicko-porodnické oddělení
  Kardiologické oddělení
  Klinická hematologie
  Laboratoř klinické mikrobiologie
  Neonatologické oddělení
  Neurologické oddělení
  Oční oddělení
  Oddělení následné péče 1
  Oddělení následné péče 2
  Oddělení nukleární medicíny
  Oddělení plicní a TBC
  Patologické oddělení
  Plicní léčebna
  Transfúzní oddělení

  *Interní oddělení
  *Oddělení pracovního lékařství
  *Oddělení urgentního příjmu
  *Oddělení ústní, čelistní a obličejové chirurgie
  *Onkologické oddělení
  *Psychiatrické oddělení
  *Radiologické oddělení
  *Urologické oddělení

www.nemcb.cz

Máte zájem o pozici s náborovým 
příspěvkem, ale ještě studujete? 
Zajistěte si místo a nechte starosti 
o finance během studia posledního 
ročníku na nás.
 

Využijte našeho stipendijního programu.
Více na kariérní stránce www.nemcb.cz

BENEFITY 

Práce našich zaměstnanců si vážíme, a proto jsme 
pro ně připravili nabídku zajímavých benefitů 
jako další formu ocenění a podpory.

Finance
   náborový příspěvek až 500 000 Kč pro vybrané pozice 
   motivační stipendium
   odměny za vědeckou a publikační činnost
   odměny k příležitosti pracovního a životního výročí 
   kvalitní stravování za dotovanou cenu 
   příspěvek na penzijní připojištění po 2 letech 
   sleva na volný prodej v nemocniční lékárně 
   zvýhodněné mobilní tarify 

Pracovní podmínky 
   moderní pracoviště se špičkovým přístrojovým vybavením 
   možnost ubytování pro mimobudějovické zaměstnance 
   možnost práce na plný nebo zkrácený úvazek 

 
Osobní a profesní rozvoj 

   podpora specializačního vzdělávání 
   kompletní financování účasti na kongresech a stážích 
   široká nabídka certifikovaných kurzů
   jazykové kurzy přímo v nemocnici za dotované ceny 
   PC kurzy zdarma 

 
Rodina a volný čas 

   5 týdnů dovolené 
   fitness v areálu za zvýhodněné ceny
   vlastní školka 
   příměstské letní tábory pro děti zaměstnanců 
   slevy na dovolené, kulturu, knihkupectví, atd.

JSME AKREDITOVANÍ 
PRO VZDĚLÁVÁNÍ LÉKAŘŮ

   veškerou praxi a přípravu k atestaci u nás 
     můžete absolvovat na domovském pracovišti 
     téměř ve všech oborech

   díky podpoře a osobnímu přístupu primářů můžete
     dosáhnout atestace v co nejkratším termínu

   na výkony u nás čekat nebudete

CHCETE VĚDĚT VÍCE?
Prohlédněte si 
komplexního 
průvodce nemocnicí



28

PROFIL SPOLEČNOSTI
Nemocnice Jihlava je moderní, ekonomicky stabilní nemocnice 
s celokrajskou působností, poskytující špičkové služby klientům, 
kvalitním a motivovaným personálem. Je zařazená v síti 
referenčních nemocnic se statusem fakultní a velké nemocnice 
s komplexním rozsahem péče. Má akreditovaná pracoviště.
Zajišťuje vysoce specializovanou péči v  rámci: robotického 
centra, jehož součástí je nejmodernější operační systém 
Da Vinci IX., komplexního onkologického centra, iktového 
centra, centra péče o pacienty s  roztroušenou sklerózou 
a neuromyelitis optica, dětského diabetologického centra, 
traumacentra nižšího typu, kardiovaskulárního centra.
Přidej se k nám! Máme ti co nabídnout.

HLEDÁME
Lékaře a lékařky, srdečně jsou vítáni i absolventi.

NABÍZÍME
• náborový příspěvek pro lékařské i nelékařské profese
• stipendijní program
• pracovní úvazek full-time / part-time
• podporu vzdělávání – Cena ředitele za vzdělávací aktivity
• 25 dní dovolené a 3 sick days
• fi remní školku
• moderní stravovací provoz s minutkovou kuchyní, salátovým 

a dezertním barem
• příspěvky v rámci UNI šeků / penzijního připojištění
• zvýhodněný telefonní tarif i pro rodinné příslušníky
• slevy u vybraných partnerů

KONTAKT
telefon: 605 328 622, e-mail: fi lipkoval@nemji.cz

NEMOCNICE JIHLAVA, 
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

www.nemji.cz

Vrchlického 59, 586 01 Jihlava

MOŽNOSTI 
BĚHEM STUDIA

PLNÝ ÚVAZEK

ZKRÁCENÝ ÚVAZEK

BRIGÁDA

BAKALÁŘSKÁ/DIPLOMOVÁ PRÁCE

POSTGRADUÁLNÍ STUDIUM

PRAXE PŘI STUDIU

HLEDANÉ OBORY
INTERNA

CHIRURGIE

ORTOPEDIE

ANESTEZIOLOGIE, RESUSCITACE 

A INTENZIVNÍ MEDICÍNA

GYNEKOLOGIE-PORODNICTVÍ

OČNÍ

DERMATOVENEROLOGIE

PEDIATRIE

RADIOLOGIE

UROLOGIE

JINÉ: lékařská genetika, 
rehabilitační a fyz. medicína, 
onkologie, ORL, geriatrie 
a následná péče





30

PROFIL SPOLEČNOSTI
Krajská nemocnice Liberec, a. s., je největší zdravotnické 
zařízení v kraji, které v sobě sdružuje nemocnice Liberec, Turnov 
a Frýdlant v Čechách. S více než třemi tisíci zaměstnanci 
patříme mezi největší zaměstnavatele regionu, proto je naším 
dlouhodobým cílem udržet si jméno moderního a stabilního 
zaměstnavatele s důrazem na sladění rodinného a pracovního 
života. 

Dodržujeme a dále zvyšujeme standardy ve všem, co 
děláme. Cílíme na nejvyšší stupeň zdravotní péče cestou 
akreditovaných center a profesionálů na všech úrovních.

HLEDÁME
Do týmu KNL hledáme lékaře absolventy i lékaře se specializací, 
všeobecné i praktické sestry, zdravotnické záchranáře, 
fyzioterapeuty, laboranty a další zdravotnické pracovníky.

NABÍZÍME
Zaměstnanci mají možnost využít široké nabídky benefitů. 
Zaměřujeme se na podporu profesního růstu a dalšího 
vzdělávání na akreditovaných pracovištích. Nabízíme flexibilní 
pracovní dobu, zkrácené či plné úvazky a řadu zajímavých 
benefitů:
• příspěvek na penzijní nebo životní pojištění
• ubytování ve vlastním zařízení v těsné blízkosti areálu  

(pro absolventy medicíny na půl roku zdarma)
• zvýhodněný mobilní tarif, dotace na telefon
• závodní dotované stravování
• zaměstnaneckou školku a mnoho dalšího.

KONTAKT
e-mail: studenti@nemlib.cz, volnamista@nemlib.cz

KRAJSKÁ NEMOCNICE LIBEREC, A. S.

www.nemlib.cz

Husova 357/10, 460 63 Liberec

MOŽNOSTI  
BĚHEM STUDIA

PLNÝ ÚVAZEK

ZKRÁCENÝ ÚVAZEK

BRIGÁDA

BAKALÁŘSKÁ/DIPLOMOVÁ PRÁCE

POSTGRADUÁLNÍ STUDIUM

PRAXE PŘI STUDIU

HLEDANÉ OBORY
INTERNA

CHIRURGIE

ORTOPEDIE

ANESTEZIOLOGIE, RESUSCITACE 

A INTENZIVNÍ MEDICÍNA

GYNEKOLOGIE-PORODNICTVÍ

OČNÍ

DERMATOVENEROLOGIE

PEDIATRIE

RADIOLOGIE

UROLOGIE

JINÉ:



nemlib.cz

Stáž Lékařem nanečisto
www.lekaremnanecisto.cz

Stavíme nemocnici pro 3. tisíciletí!
www.modernizace-knl.cz

• podporu profesního růstu a dalšího
vzdělávání na akreditovaných praco-

 vištích,
• moderní a přátelské pracovní prostředí, 
• možnost ubytování (nemocniční 
 ubytovna),
• senzační sportovní a kulturní vyžití 

v libe reckém regionu,
• široké spektrum zaměstnaneckých 
 benefi tů (jako dotovaná strava, zvýhod-
 něný mobilní tarif a mnoho dalšího).

• praxe medikům i dalším zdravotnickým 
 oborům, (rámcové smlouvy s většinou VŠ),
• týdenní stáž Lékařem nanečisto – během 
 celého týdne se Vám budou věnovat naši 
 lékaři, odpovídat na Vaše dotazy či 
 vysvětlovat důležité principy práce na 
 oddělení,
• snadné zajištění praxí i stáží  – jedna 
 kontaktní osoba pro zajištění celé praxe,
• možnost využití dotované stravy
 a zaměstnanecké ubytovny v rámci praxí.

NEVÁHEJTE A KONTAKTUJTE NÁS!

volnamista@nemlib.cz
studenti@nemlib.cz

+420 485 312 186
+420 485 312 177

Krajská nemocnice Liberec, a.s. je největším zdravotnickým zařízením 
v Libereckém kraji. Pod „jednou střechou“ sdružuje nemocnice v Liberci, 
Turnově a Frýdlantu.

Absolventům nabízíme: Studentům nabízíme: 

Proč si vybrat právě 
Krajskou nemocnici 
Liberec?

Kr
aj

sk
án

emocnice Liberec, a.s.



32

PROFIL SPOLEČNOSTI
Nemocnice Pardubického kraje, a. s., pečuje o své pacienty 
v pěti zdravotnických zařízeních – v jedné krajské a ve čtyřech 
okresních nemocnicích. Najdete nás v Pardubicích, Chrudimi, 
Ústí nad Orlicí, Litomyšli a ve Svitavách.

Pacientům poskytujeme komplexní ambulantní a lůžkovou 
péči ve všech základních, specializovaných i vysoce 
specializovaných oborech. Provozujeme také lůžkovou 
následnou péči, domácí péči, základní i specializovanou 
diagnostickou péči a vlastní lékárny.

V našich nemocnicích, které disponují více než 2200 lůžky, 
ročně provedeme téměř 1,2 milionu ambulantních ošetření, 
téměř 30 tisíc operací a hospitalizujeme zhruba 80 tisíc 
pacientů.

HLEDÁME
Jste absolventem lékařské fakulty, vyšší odborné či vysoké 
školy se zdravotnickým zaměřením? Nebo již máte pár let 
zkušeností? Hledáte stabilní práci v příjemném prostředí 
se zázemím, které může nabídnout moderní nemocnice, 
a přátelskou atmosférou na pracovišti? Pak jste v Nemocnici 
Pardubického kraje, a. s., na správném místě. Neváhejte se 
podívat na naše stránky www.nempk.cz nebo se nám rovnou 
ozvat na zamestnani@nempk.cz.

NABÍZÍME
Jsme moderní zdravotnické zařízení s dlouholetou tradicí, které 
je akreditované pro vzdělávání zdravotníků v široké škále oborů.
Samozřejmostí je u nás adekvátní fi nanční ohodnocení, 
u některých pozic navíc nabízíme také náborové příspěvky. 
Kromě toho vás čeká 5 týdnů dovolené a dalších 5 dnů 
zdravotního volna, dotované stravování a mnoho dalšího. 
Jste v situaci, kdy je pro vás plný úvazek z nějakých důvodů 
komplikovaný? Každému se snažíme vyjít vstříc individuálně 
a na všem se s vámi domluvíme. 

KONTAKT
e-mail: zamestnani@nempk.cz

NEMOCNICE PARDUBICKÉHO KRAJE, A. S.

www.nempk.cz

Kyjevská 44, 532 03 Pardubice

MOŽNOSTI 
BĚHEM STUDIA

PLNÝ ÚVAZEK

ZKRÁCENÝ ÚVAZEK

BRIGÁDA

BAKALÁŘSKÁ/DIPLOMOVÁ PRÁCE

POSTGRADUÁLNÍ STUDIUM

PRAXE PŘI STUDIU

HLEDANÉ OBORY
INTERNA

CHIRURGIE

ORTOPEDIE

ANESTEZIOLOGIE, RESUSCITACE 

A INTENZIVNÍ MEDICÍNA

GYNEKOLOGIE-PORODNICTVÍ

OČNÍ

DERMATOVENEROLOGIE

PEDIATRIE

RADIOLOGIE

UROLOGIE

JINÉ: nabízené pozice naleznete 
na www.nempk.cz/kariera



RÁDI V NAŠEM KOLEKTIVU PŘIVÍTÁME

NOVÉ KOLEGY NA POZICE LÉKAŘŮ 
A VŠEOBECNÝCH SESTER

• ZAJÍMAVÉ finanční ohodnocení
• nadstandardní NÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK 
   pro vybrané obory
• REZIDENČNÍ MÍSTA
• PODPORU VZDĚLÁVÁNÍ a rozvoje
• TÝDEN DOVOLENÉ navíc a 5 dnů “osobního volna“
• stravování v areálu nemocnice za dotované ceny
• příspěvek na PENZIJNÍ PŘIPOJIŠTĚNÍ
• zázemí VĚDECKÝCH KNIHOVEN
• STIPENDIJNÍ PROGRAMY pro studenty

Řadíme se mezi desítku
největších nemocnic v zemi
V našich nemocnicích poskytujeme
komplexní ambulantní a lůžkovou péči
ve všech základních, specializovaných
i vysoce specializovaných oborech.
Provozujeme lůžkovou následnou péči,
domácí péči, základní i specializovanou
diagnostickou péči a lékárny.

Nabízíme zajímavou práci v příjemném
pracovním prostředí a přátelském
kolektivu. 

Více na
www.nempk.cz/kariera

Jsme moderní nemocnice a největší
zaměstnavatel v Pardubickém kraji



34

PROFIL SPOLEČNOSTI
Skupinu Nemocnice Plzeňského kraje tvoří rodinné 
nemocnice, které nabízejí ideální kombinaci moderního 
přístrojového vybavení a zázemí, poklidné atmosféry 
a zkušeného a empatického personálu. Do skupiny 
Nemocnice Plzeňského kraje patří čtyři nemocnice akutní 
péče v Domažlicích, Klatovech, Rokycanech a Stodu 
a dvě nemocnice následné péče s léčebnou rehabilitací 
v Horažďovicích a Svatá Anna (v Plané). Nemocnice jsou 
akreditovány dle akreditačních standardů SAK nebo ISO. 
Spádové oblasti pokrývají většinu území kraje s více než 
320 tisíci obyvateli, kterým je tak poskytována kvalitní 
lékařská i ošetřovatelská, lůžková i ambulantní péče. 
Jediným vlastníkem nemocnic je Plzeňský kraj.

HLEDÁME
Studenty 1.–3. ročníků bakalářského studia a 1.–2. ročníků 
magisterského studia do programů Trainee, Stipendium, 
Brigáda a absolventy do pracovního poměru na pozici: 
všeobecná zdravotní sestra, porodní asistentka,  
fyzioterapeut/ergoterapeut, zdravotnický záchranář, 
radiologický asistent, zdravotní laborant.

NABÍZÍME
Pro studenty: Studentské praxe, stáže, placené brigády, pestrý 
výběr oborů i lokací, stipendijní a trainee program, benefity již 
během studijních programů
Pro absolventy: Náborové příspěvky, program Žij srdcem 
(relokace do místa výkonu práce), zaměstnanecké benefity 
(např. dovolená a dodatková dovolená nad rámec ZP, 
příspěvek na penzijní/životní pojištění, dotované stravování, 
mobilní/datové služby, kulturní a sportovní akce aj.)

KONTAKT
telefon: 605 234 294,  
e-mail: katerina.tobiasova@nemocnicepk.cz

NEMOCNICE PLZEŇSKÉHO KRAJE

www.nemocnicepk.cz

Domažlice, Horažďovice, Klatovy, Rokycany, Stod, Sv. Anna

MOŽNOSTI  
BĚHEM STUDIA

PLNÝ ÚVAZEK

ZKRÁCENÝ ÚVAZEK

BRIGÁDA

BAKALÁŘSKÁ/DIPLOMOVÁ PRÁCE

POSTGRADUÁLNÍ STUDIUM

PRAXE PŘI STUDIU

HLEDANÉ OBORY
INTERNA

CHIRURGIE

ORTOPEDIE

ANESTEZIOLOGIE, RESUSCITACE 

A INTENZIVNÍ MEDICÍNA

GYNEKOLOGIE-PORODNICTVÍ

OČNÍ

DERMATOVENEROLOGIE

PEDIATRIE

RADIOLOGIE

UROLOGIE

JINÉ:





36

PROFIL SPOLEČNOSTI
Naše nemocnice zaměstnává přes 400 zaměstnanců a řadí se 
mezi největší zaměstnavatele v regionu. Jsme moderní rodinná 
nemocnice s dlouholetou tradicí poskytující komplexní, vysoce 
kvalitní a specializovanou péči. Konkrétně zdravotnickou 
lůžkovou péči, následnou péči, dále komplementární zdravotní 
péči a ambulantní zdravotní péči. Máme kvalifikovaný 
a dobře školený personál, příjemné pracovní prostředí v nově 
rekonstruovaných prostorách nemocnice. Naše laboratoře 
jsou akreditovány, celá nemocnice je certifikována systémem 
řízení kvality podle normy ČSN EN 15 224. Nemocnice Prachatice 
disponuje 170 lůžky, ročně je u nás hospitalizováno přibližně 
6000 pacientů a poskytnuto přes 2300 operačních zákroků.

HLEDÁME
Aktuálně hledáme lékaře – absolventy na následující oddělení:
interní, gynekologicko-porodnické, dětské, ARO/JIRP, 
chirurgické, ortopedické.

NABÍZÍME
• průměrnou mzdu 70 000 Kč a náborový příspěvek až 150 000 Kč
• osobní a vstřícný přístup školitelů/vedoucích lékařů
• okamžité zapojení do péče o pacienty  

– přístup k širokému spektru výkonů
• možnost práce na akreditovaných pracovištích 
• podporu při specializačním vzdělávání – stáže zdarma
• moderní přístrojové vybavení 
• možnost získat služební byt s regulovaným nájemným
• příjemné prostředí v podhůří Národního parku Šumava 
• a další množství firemních benefitů na  

www.nempt.cz v sekci Kariéra

KONTAKT
telefon: 388 600 290, e-mail: personalni@nempt.cz

NEMOCNICE PRACHATICE, A. S.

www.nempt.cz

Nebahovská 1015, 383 01 Prachatice

MOŽNOSTI  
BĚHEM STUDIA

PLNÝ ÚVAZEK

ZKRÁCENÝ ÚVAZEK

BRIGÁDA

BAKALÁŘSKÁ/DIPLOMOVÁ PRÁCE

POSTGRADUÁLNÍ STUDIUM

PRAXE PŘI STUDIU

HLEDANÉ OBORY
INTERNA

CHIRURGIE

ORTOPEDIE

ANESTEZIOLOGIE, RESUSCITACE 

A INTENZIVNÍ MEDICÍNA

GYNEKOLOGIE-PORODNICTVÍ

OČNÍ

DERMATOVENEROLOGIE

PEDIATRIE

RADIOLOGIE

UROLOGIE

JINÉ: 





38

PROFIL SPOLEČNOSTI
Oblastní nemocnice Příbram je jedna z největších nemocnic 
ve Středočeském kraji a místo, kde se vaše lékařské sny mohou 
stát skutečností. Jako mladý lékař/lékařka máte před sebou 
svět plný možností a my vám nabízíme tu nejlepší – příležitost 
pracovat v nemocnici, která je na špičce zdravotnické péče.

Naše nemocnice je vybavena moderní technologií a naším 
cílem je poskytovat pacientům tu nejlepší možnou péči. 

V Oblastní nemocnici Příbram maximálně podporujeme 
vzdělávání lékařů a dbáme na jejich další profesní růst.

Přidejte se k nám a staňte se součástí týmu, který je hrdý na 
to, co dělá. Týmu, který se neustále učí a zdokonaluje. Týmu, 
který dělá rozdíl v životech lidí každý den.

HLEDÁME
Hledáme právě vás! Přidejte se k nám a začněte svou cestu 
k úspěchu již dnes!

NABÍZÍME
• moderní pracoviště se špičkovým přístrojovým vybavením 
• výborné mzdové podmínky 
• možnosti náborových příspěvků 
• odměny za hospodářský výsledek 
• pravidelné navyšování mezd 
• důraz na digitalizaci zdravotnictví 
• zavádění nových postupů a metod 
• využívání AI, virtuální reality a dalších nových metod 
• akreditovaná pracoviště pro specializační vzdělávání 
• podporu vzdělávání bez kvalifi kačních dohod
• možnost zkrácených úvazků při RD 
• dětskou skupinu v areálu nemocnice
• mnoho dalších benefi tů

KONTAKT
telefon: 318 641 161, e-mail: kvetuse.kucerova@onp.cz

OBLASTNÍ NEMOCNICE PŘÍBRAM, A. S.

www.nemocnicepribram.cz

Gen. R. Tesaříka 80, 261 01  Příbram I

MOŽNOSTI 
BĚHEM STUDIA

PLNÝ ÚVAZEK

ZKRÁCENÝ ÚVAZEK

BRIGÁDA

BAKALÁŘSKÁ/DIPLOMOVÁ PRÁCE

POSTGRADUÁLNÍ STUDIUM

PRAXE PŘI STUDIU

HLEDANÉ OBORY
INTERNA

CHIRURGIE

ORTOPEDIE

ANESTEZIOLOGIE, RESUSCITACE 

A INTENZIVNÍ MEDICÍNA

GYNEKOLOGIE-PORODNICTVÍ

OČNÍ

DERMATOVENEROLOGIE

PEDIATRIE

RADIOLOGIE

UROLOGIE

JINÉ: neurologie, rehabilitace 
a fyzikální medicína, 
onkologie, plicní

01

02

03

04

05

06

6 SILNÝCH  

Dej tvé  
budoucnosti  
SMYSL! 

Pojď  
do toho  

s námi a buď  
hrdinou  
všedního  

dne!

Pro více informací:



Jsme zařízení zdravotnické 
sítě Středočeského kraje 
s tradicí od roku 1881

01

Stabilně zaměstnáváme přes 
1300 spokojených zaměstnanců 02

Akreditovaná pracoviště 
jsou naší prioritou03
Jsme držitelem akreditace SAK 
ČR, NASKL, Kvalita očima 
pacientů, Baby friendly hospital

04

Pro pacienty máme 463 lůžek 
akutní i následné péče05
Péče je poskytována na celkem 
40 specializovaných 
zdravotnických pracovištích

06

6 SILNÝCH  
ARGUMENTŮ:

Dej tvé  
budoucnosti  
SMYSL! 

Pojď  
do toho  

s námi a buď  
hrdinou  
všedního  

dne!

Pro více informací:Pro více informací:

SMYSL! 



40

PROFIL SPOLEČNOSTI
Nemocnice Strakonice, a. s., disponuje osmi lůžkovými 
a desítkami ambulantních pracovišť včetně několika 
specializovaných oborů a centrové péče. Pacienty 
z jihozápadní části ČR je vyhledávána pro moderní 
a dostupnou zdravotní péči, zkušený personál, klientský přístup 
a komfortní zázemí. Dvakrát byla vyhlášena nejlepší nemocnicí 
v ČR. Má řadu akreditací a certifikací kvality poskytované 
péče a zajišťuje pregraduální i postgraduální specializační 
studium lékařů i dalších zdravotníků. Velkým přínosem je 
spolupráce s lékařskými fakultami a střední zdravotnickou 
školou. Nemocnice organizačně zajišťuje i prestižní vzdělávací 
akce s mezinárodní účastí, které mají vždy velký ohlas nejen 
u odborné veřejnosti.

HLEDÁME
Přijmeme lékaře na oddělení: dětské, interní, 
radiodiagnostické, ORL ambulanci, zubní ambulanci
Na lůžková oddělení přijmeme: všeobecné sestry, dětské 
sestry, nutriční terapeutky, praktické sestry, fyzioterapeut(k)y, 
zdravotnické záchranáře/záchranářky

NABÍZÍME
Lékařům nabízíme: nadprůměrnou mzdu, náborový příspěvek 
až 250 000 Kč
Sestrám nabízíme: nadstandardní finanční ohodnocení, 
náborový příspěvek od 60 000
Další benefity: příspěvek na životní pojištění, zvýhodněné 
pojištění majetku, výhodný bankovní účet, získání městského 
bytu, podpora vzdělávání na moderních pracovištích včetně 
centrové péče, rodinné telefonní tarify, příspěvek na letní 
dětský tábor a lyžařská škola na Lipně pro děti zdarma, sleva 
v nemocniční lékárně a řada dalších výhod

KONTAKT
telefon: 383 314 125, 723 430 161, e-mail: personalni@nemst.cz

NEMOCNICE STRAKONICE, A. S.

www.nemocnice-st.cz

Radomyšlská 336, 386 29 Strakonice

MOŽNOSTI  
BĚHEM STUDIA

PLNÝ ÚVAZEK

ZKRÁCENÝ ÚVAZEK

BRIGÁDA

BAKALÁŘSKÁ/DIPLOMOVÁ PRÁCE

POSTGRADUÁLNÍ STUDIUM

PRAXE PŘI STUDIU

HLEDANÉ OBORY
INTERNA

CHIRURGIE

ORTOPEDIE

ANESTEZIOLOGIE, RESUSCITACE 

A INTENZIVNÍ MEDICÍNA

GYNEKOLOGIE-PORODNICTVÍ

OČNÍ

DERMATOVENEROLOGIE

PEDIATRIE

RADIOLOGIE

UROLOGIE

JINÉ: zubní, ORL

N
S
a.s.

NEMOCNICE
STRAKONICE, a.s.



Přijmeme
lékaře/lékařku

specialistu 
na ORL

ambulanci Hledáme lékaře  ...

s nadšením pro další
rozvoj oboru v naší
nemocnici

Můžeme nabídnout ...
motivační bonus 

      ve spolupráci s Jihočeským

      krajem 1 500 000 Kč 
vybavenou ORL ambulanci

nadprůměrnou mzdu 

podporu vzdělávání 

benefity i pro členy rodiny 

život v malebném prostředí

Jihočeského kraje 

Kontaktujte: 
personalni@nemst.cz

 +420 723 430 161
 www.nemst.cz

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K



42

PROFIL SPOLEČNOSTI
Nemocnice Šumperk je všeobecnou nemocnicí s rozsáhlým 
lůžkovým a ambulantním zázemím, poskytující nejen základní, 
ale i specializovanou zdravotní péči. Disponujeme vysoce 
moderním vybavením včetně nové magnetické rezonance. 
V oblasti kvality a bezpečí poskytované péče jsme držitelem 
akreditačního certifi kátu České společnosti pro akreditaci ve 
zdravotnictví, s. r. o., či titulu Baby Friendly Hospital, v oblasti 
péče o zaměstnance pak vlastníme prestižní titul Human 
Employer. Ročně 300 000 ambulantně ošetřených pacientů, 
20 000 hospitalizovaných pacientů, 9000 operací, 900 dětí 
přivedeno na svět. 1500 pracovníků.

HLEDÁME
Lékaře: operační, neoperační, komplement
Nelékařský zdravotnický personál: ergoterapeut, 
fyzioterapeut, praktická sestra, všeobecná sestra, dětská 
sestra, radiologický asistent, sanitář, ošetřovatel

NABÍZÍME
• 22 akreditovaných pracovišť pro vzdělávání lékařů 

v základním kmeni ve vlastním specializovaném výcviku
• akreditované pracoviště pro praktickou výuku v oboru 

Porodní asistence a Aplikovaná fyzioterapie
• příjemné pracovní prostředí u významné 

soukromé společnosti
• pracovní úvazek dle dohody, možnost DPP/DPČ
• vlastní odborné semináře a konference 

akreditované v rámci CŽV
• možnost ubytování, příspěvek na stravování, 5 týdnů 

dovolené, služební telefon se zvýhodněným tarifem, 
MultiSport kartu

KONTAKT
telefon: 583 335 006, e-mail: personalni@nemocnicesumperk.cz

NEMOCNICE ŠUMPERK, A. S.

www.nemocnicesumperk.cz

Nerudova 640/41, 787 01 Šumperk

MOŽNOSTI 
BĚHEM STUDIA

PLNÝ ÚVAZEK

ZKRÁCENÝ ÚVAZEK

BRIGÁDA

BAKALÁŘSKÁ/DIPLOMOVÁ PRÁCE

POSTGRADUÁLNÍ STUDIUM

PRAXE PŘI STUDIU

HLEDANÉ OBORY
INTERNA

CHIRURGIE

ORTOPEDIE

ANESTEZIOLOGIE, RESUSCITACE 

A INTENZIVNÍ MEDICÍNA

GYNEKOLOGIE-PORODNICTVÍ

OČNÍ

DERMATOVENEROLOGIE

PEDIATRIE

RADIOLOGIE

UROLOGIE

JINÉ: 





44

PROFIL SPOLEČNOSTI
Krajská nemocnice T. Bati ve Zlíně je akciovou společností 
Zlínského kraje s širokou škálou odborných pracovišť. Je 
jednou z největších krajských nemocnic v České republice 
a největší ve Zlínském kraji. Nemocnice zaměstnává na všech 
svých pracovištích více než 2400 lidí. Ročně hospitalizuje přes 
45 tisíc pacientů. V řadě oblastí překračuje regionální úroveň 
a je spádovou nemocnicí s působností přesahující území 
Zlínského kraje. S tím souvisí i osm jedinečných center vysoce 
specializované péče. Je kvalitním zaměstnavatelem, rozvíjející 
se nemocnicí s moderními přístroji i diagnostickými metodami 
a zkušenými odborníky – klade důraz na kvalitu zdravotních 
služeb a na péči o své zaměstnance.

HLEDÁME
Do našich zdravotnických týmů hledáme nové členy – jak 
absolventy, tak zkušené specialisty. Napříč obory uplatníme 
lékaře absolventy, tak i praktické a všeobecné sestry, 
perioperační sestry, radiologické asistenty, nutriční terapeuty, 
zdravotnické záchranáře, porodní asistenty, fyzioterapeuty 
a ergoterapeuty. Rádi poskytneme zázemí i studentům na 
praxích, stážích nebo brigádě. Bližší informace a aktuální volná 
pracovní místa najdete na našem webu www.kntb.cz.

NABÍZÍME
Finanční ohodnocení odpovídající dosažené kvalifi kaci 
a odborné zkušenosti, náborový příspěvek, ubytování, prostor 
pro odborný růst a maximální podporu dalšího profesního 
vzdělávání – bez kvalifi kačních dohod, stipendijní program pro 
studenty, 5 týdnů dovolené a až 24 hodin pracovního volna, 
fi remní školku, výbornou dopravní dostupnost, benefi ty – 
fi remní stravování, příspěvek na penzijní připojištění, zajímavé 
zaměstnanecké slevy a další.

KONTAKT
Bc. Jana Petrlíková
telefon: 604 994 305, e-mail: personalni@bnzlin.cz

KRAJSKÁ NEMOCNICE T. BATI, A. S.

www.kntb.cz

Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín

MOŽNOSTI 
BĚHEM STUDIA

PLNÝ ÚVAZEK

ZKRÁCENÝ ÚVAZEK

BRIGÁDA

BAKALÁŘSKÁ/DIPLOMOVÁ PRÁCE

POSTGRADUÁLNÍ STUDIUM

PRAXE PŘI STUDIU

HLEDANÉ OBORY
INTERNA

CHIRURGIE

ORTOPEDIE

ANESTEZIOLOGIE, RESUSCITACE 

A INTENZIVNÍ MEDICÍNA

GYNEKOLOGIE-PORODNICTVÍ

OČNÍ

DERMATOVENEROLOGIE

PEDIATRIE

RADIOLOGIE

UROLOGIE

JINÉ: urgentní medicína, 
onkologie, psychiatrie, 
traumatologie, 
hematologicko- transfúzní, 
nukleární medicína, 
neurochirurgie



PŘIDEJTE SE K NÁM 
PRACUJTE TAM, KDE TO MÁ SMYSL

Krajská nemocnice T. Bati ve Zlíně je akciovou společností Zlínského kraje Krajská nemocnice T. Bati ve Zlíně je akciovou společností Zlínského kraje 
s   širokou škálou odborných pracovišť. Je jednou z největších krajských s   širokou škálou odborných pracovišť. Je jednou z největších krajských 
nemocnic v České republice a největší ve Zlínském kraji. Ročně hospitalizuje nemocnic v České republice a největší ve Zlínském kraji. Ročně hospitalizuje 
přes 45 tisíc pacientů, k dispozici má tisícovku lůžek, z toho je téměř 800 pro přes 45 tisíc pacientů, k dispozici má tisícovku lůžek, z toho je téměř 800 pro 
akutní a 200 pro následnou péči.

LÉKAŘ NA ODDĚLENÍ
interní | plicní | neurologie| 
urgentního příjmu | 
hematologicko-transfuzní |
nukleární medicíny | nukleární medicíny | 
neurochirurgie | onkologie | neurochirurgie | onkologie | 
traumatologie | gerontologie | traumatologie | gerontologie | 
lékařské mikrobiologie | lékařské mikrobiologie | 
obor psychiatrie | a dalšíobor psychiatrie | a další

NELEKAŘSKÁ ZDRAVOTNICKÁ 
POVOLÁNÍ
radiologický asistent/ka | všeobecná radiologický asistent/ka | všeobecná 
sestra | praktická sestra | zdravotnický sestra | praktická sestra | zdravotnický 
záchranář | nutriční terapeut/ka |porodní záchranář | nutriční terapeut/ka |porodní 
asistent/ka | fyzioterapeut/kaasistent/ka | fyzioterapeut/ka

NABÍZÍME:
• náborový příspěveknáborový příspěvek

• ubytování

• benefitní program

• profesní růst, podporu vzdělávání

• stipendijní programy

• příjemný osobní a zajímavý 
kariérní život v krajském městě

Krajská nemocnice T. Bati, a.s.
Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín

IČ: 27661989
DIČ: CZ27661989

personalni@bnzlin.czpersonalni@bnzlin.cz
www.kntb.cz batova_nemocnicebatova_nemocnice@

KONTAKT:

personalni@bnzlin.cz

577 552 546

www.kntb.cz







48

PROFIL SPOLEČNOSTI
Síť nestátních zdravotnických zařízení s dlouholetou tradicí, 
provozující nemocnici PRIVAMED a Mulačovu nemocnici v Plzni, 
Masarykovu nemocnici v Rakovníku, polikliniky v Plzni, Českých 
Budějovicích, Lounech, Brně a další.

Skupina PRIVAMED dlouhodobě prosperuje, investuje do 
modernizace a rozvoje svých zařízení, klade důraz na firemní 
kulturu a spokojenost zaměstnanců.

HLEDÁME
Hledáme lékaře, všeobecné sestry, praktické sestry,
zdravotnické záchranáře, sanitáře a další. Aktuální nabídky na 
volné pracovní pozice najdete na www.privamed-group.cz.

NABÍZÍME
Nabízíme pozice vhodné i pro absolventy, práci na HPP, 
zkrácený pracovní úvazek nebo brigádu při studiu, náborové 
příspěvky pro vybrané pozice, bonusový program vč. možnosti 
ubytování, zrekonstruované prostředí pro pacienty i personál, 
zázemí menších nemocnic rodinného typu a jiné. Pro studenty 
SZŠ i LF nabízíme také stipendijní program.

KONTAKT
Eva Milerová – marketing & PR
telefon: 739 043 831, e-mail: emilerova@privamed.cz

PRIVAMED A. S.

www.privamed.cz

Kotíkovská 17, 19, 323 00 Plzeň

MOŽNOSTI  
BĚHEM STUDIA

PLNÝ ÚVAZEK

ZKRÁCENÝ ÚVAZEK

BRIGÁDA

BAKALÁŘSKÁ/DIPLOMOVÁ PRÁCE

POSTGRADUÁLNÍ STUDIUM

PRAXE PŘI STUDIU

HLEDANÉ OBORY
INTERNA

CHIRURGIE

ORTOPEDIE

ANESTEZIOLOGIE, RESUSCITACE 

A INTENZIVNÍ MEDICÍNA

GYNEKOLOGIE-PORODNICTVÍ

OČNÍ

DERMATOVENEROLOGIE

PEDIATRIE

RADIOLOGIE

UROLOGIE

JINÉ: geriatrie





50

PROFIL SPOLEČNOSTI
Psychiatrická nemocnice v Dobřanech je státní příspěvkovou 
organizací v přímé řídící působnosti Ministerstva zdravotnictví, 
je samostatným právním subjektem. Organizace je 
odborným lůžkovým zdravotnickým zařízením zabezpečujícím 
především dlouhodobou léčbu a léčebnou rehabilitaci 
psychicky nemocných pacientů všech věkových kategorií 
v návaznosti na akutní psychiatrickou léčbu pedopsychiatrie, 
gerontopsychiatrie, léčby návykových nemocí, interních 
a plicních nemocí. Nemocnice získala akreditace pro obory 
psychiatrie, dětská a dorostová psychiatrie, návykové nemoci, 
gerontopsychiatrie, klinická psychologie, dětská klinická 
psychologie, psychoterapie (psychologie).

HLEDÁME
Lékaře v oboru psychiatrie/pedopsychiatrie, absolventy 
a studenty se zájmem o obor psychiatrie/pedopsychiatrie, 
atestované lékaře v oboru vnitřní lékařství, atestované 
lékaře v oborech ORL, RTG, zubní lékaře, atestované klinické 
a dětské klinické psychology, psychology ve zdravotnictví, 
ergoterapeuty, arteterapeuty, adiktology, fyzioterapeuty.

NABÍZÍME
Lékaři: stát se odborníkem v oboru psychiatrie/pedopsychiatrie, 
nadstandardní finanční ohodnocení, rychlý kariérní růst vč. 
možnosti funkčních míst, pestrou práci a možnost získat 
znalosti z psychiatrie v celé její šíři s provázaností na jiné 
profese, stipendijní program pro studenty 5. a 6. ročníků
Psychologové: široké spektrum zkušeností, podporu 
specializačního a dalšího vzdělávání, nadstandardní finanční 
ohodnocení, možnost přidělení bytu/ubytovny, příspěvek  
na penzijní připojištění, další benefity

KONTAKT
telefon: 377 813 406, 409, e-mail: personal@pld.cz
telefon: 377 813 582, e-mail: vzdelavani@pld.cz

PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE V DOBŘANECH

www.pnvd.cz

Ústavní 341, 334 41 Dobřany

MOŽNOSTI  
BĚHEM STUDIA

PLNÝ ÚVAZEK

ZKRÁCENÝ ÚVAZEK

BRIGÁDA

BAKALÁŘSKÁ/DIPLOMOVÁ PRÁCE

POSTGRADUÁLNÍ STUDIUM

PRAXE PŘI STUDIU

HLEDANÉ OBORY
INTERNA

CHIRURGIE

ORTOPEDIE

ANESTEZIOLOGIE, RESUSCITACE 

A INTENZIVNÍ MEDICÍNA

GYNEKOLOGIE-PORODNICTVÍ

OČNÍ

DERMATOVENEROLOGIE

PEDIATRIE

RADIOLOGIE

UROLOGIE

JINÉ: psychiatrie



Psychiatrická nemocnice 
v Dobřanech

Kdo jsme

•	 prosperující	psychiatrická	nemocnice	15	km	od	Plzně
•	 nemocnice	zajišťující	péči	o	kompletní	spektrum	
pacientů	lůžkové	i	ambulantní	psychiatrické	péče

•	 akreditované	zařízení

Co nabízíme

•	 stát	se	odborníkem	v	oboru	psychiatrie/
pedopsychiatrie

•	 možnost	získat	znalosti	z	psychiatrie	v	celé	její	
šíři	s	provázaností	na	jiné	profese

•	 rychlý	kariérní	růst	včetně	možnosti	funkčních	
míst	(primariát)

•	 podporu	specializačního	a	dalšího	vzdělávání
•	 nadstandardní	finanční	ohodnocení
•	 STIPENDIUM	studentům	5.	a	6.	ročníků	LF,	
studentům	psychologie

•	 náborový	příspěvek

Kontakty

Personální oddělení
Soňa	Vytisková,		
Eva	Hlavsová

personal@pld.cz
377	813	409,	406

Vedoucí  
personálního oddělení

Ing.	Pavla	Mizerová
pam@pld.cz
377	813	308

Referent vzdělávání
Ing.	Lenka	Mičová

vzdelavani@pld.cz
377	813		582

Sekretariát ředitele
Mgr.	Markéta	Česalová

pldobrany@pld.cz
377	813	400

www.pnvd.cz



CO MŮŽETE V NAŠÍ NEMOCNICI OČEKÁVAT?
• Pohodovou atmosféru, týmovou spolupráci
• Zajímavou práci v perspektivním medicínském oboru 
• Získání zkušeností v celé šíři psychiatrické péče (lůžka, ambulance, konzília, CDZ)
• Komplexní přístup k pacientovi
• Podporu dalšího profesionálního růstu
• Velmi dobré platové podmínky (náborový příspěvek, psychiatrický a osobní příplatek)
• Stipendium pro studenty lékařských fakult
• Uživatelsky přívětivý nemocniční informační systém
• Příjemné pracovní prostředí
• 6 týdnů dovolené
• Příspěvky na dovolenou, nadstandardní stravování a penzijní připojištění
• Dobrou dostupnost (5-10´do centra města, snadné spojení s Prahou a Brnem)
• Pár kroků do krásné přírody Vysočiny

VÍCE INFORMACÍ NA WWW.PNJ.CZ/VOLNA_MISTA

NAKOUKNĚTE K NÁM!

ZÁLEŽÍ NÁM NA LIDECH, PŘIJĎTE SE PŘESVĚDČIT!



KDO VLASTNĚ JSME?
Psychiatrická nemocnice Jihlava je státní příspěvkovou organizací zřizovanou Ministerstvem zdravot-
nictví ČR, která poskytuje komplexní odbornou psychiatrickou péči ústavní i ambulantní (s výjimkou 
dětské psychiatrie) převážně občanům z kraje Vysočina a části Jihočeského kraje. Nemocnici obklo-
puje rozlehlý park, jehož součástí je i multifunkční sportovní hřiště, zahradnictví, divadlo a ZOO koutek 
s venkovní jízdárnou pro provozování hipoterapie. 

Terapie poskytovaná v PNJ spočívá v kombinaci biologické léčby, psychoterapie, psychiatrické rehabi-
litace, režimové léčby a dalších metod využívajících psychoterapeutický potenciál. Mezi tyto aktivity 
patří psychoedukace, kognitivní trénink, arteterapie, muzikoterapie, skupinová terapie s keramickou 
hlínou, hiporehabilitace, canisterapie, pohybová a neverbální terapie. Samozřejmou součástí léčby je 
i řešení sociální problematiky a spolupráce s komunitními službami v kraji k zajištění návaznosti 
komplexní péče po propuštění z nemocnice.

V současné době nemocnice disponuje 470 lůžky, z toho 40 je určeno pro akutní a 430 pro následnou 
péči. Nemocnice provozuje také Centrum duševního zdraví Jihlava, které poskytuje multidisciplinární 
ambulantní a terénní péči ve vlastním sociální prostředí pacientů. Nemocnice má aktuálně cca 510 
zaměstnanců. 

VÍCE INFORMACÍ NA WWW.PNJ.CZ



54

PROFIL SPOLEČNOSTI
Die Psychiatrie St.Gallen (PSG) ist in der Ostschweiz führend 
in der umfassenden, recoveryorientierten psychiatrisch-
psychotherapeutischen und psychosozialen Beratung, 
Behandlung und Betreuung von erwachsenen Menschen. 
Unsere rund 1‘400 Mitarbeitenden aus 47 Nationen bieten 
stationäre Angebote in Pfäfers, Wil und St.Gallen an, sowie 
ambulante, tagesklinische und aufsuchende Angebote in 
Heerbrugg, Pfäfers, Rorschach, Sargans, St.Gallen, Uznach/ 
Rapperswil, Wattwil und Wil. Die PSG ist Lehrspital der 
Medizinischen Fakultät der Universität Zürich (UZH), ist beteiligt 
am Joint Medical Master St.Gallen und ist FMH-anerkannte 
Weiterbildungsstätte.

HLEDÁME
Suchst du einen Job, bei dem dein Potenzial und deine 
Wünsche berücksichtigt werden? Und bei dem du gefördert 
wirst? Dann passt du zu uns! Wir sind auf der Suche nach 
kompetenten, motivierten Mitarbeitenden und Führungskräften, 
die zu uns und unseren Werten passen, umsichtig denken 
und handeln, sich kraftvoll einsetzen und innovative Ideen 
einbringen. Stehen auch für dich Wertschätzung, Respekt und 
Fairness ganz oben? Dann schau vorbei!

NABÍZÍME
Wir bieten attraktive Arbeitsplätze in einer interessanten 
und dynamischen Branche sowie mitarbeiterzentrierte, 
moderne Anstellungs- und Arbeitsbedingungen. 
Selbstverständlich betreiben wir eine fortschrittliche und 
nachhaltige Personalpolitik und fördern ein positives 
Arbeitsumfeld. Wir gehen aufeinander ein, hören einander 
zu und bringen einander weiter. Die berufl iche und fachliche 
Weiterentwicklung unserer Mitarbeitenden ist uns ein 
besonderes Anliegen. 

KONTAKT
Eva Rubi
telefon: +41 58 178 16 06, e-mail: eva.rubi@psychiatrie-sg.ch

PSYCHIATRIE ST.GALLEN

www.psychiatrie-sg.ch

Oberer Graben 32, 9001 St. Gallen, Schweiz

MOŽNOSTI 
BĚHEM STUDIA

PLNÝ ÚVAZEK

ZKRÁCENÝ ÚVAZEK

BRIGÁDA

BAKALÁŘSKÁ/DIPLOMOVÁ PRÁCE

POSTGRADUÁLNÍ STUDIUM

PRAXE PŘI STUDIU

HLEDANÉ OBORY
INTERNA

CHIRURGIE

ORTOPEDIE

ANESTEZIOLOGIE, RESUSCITACE 

A INTENZIVNÍ MEDICÍNA

GYNEKOLOGIE-PORODNICTVÍ

OČNÍ

DERMATOVENEROLOGIE

PEDIATRIE

RADIOLOGIE

UROLOGIE

JINÉ: psychiatrie



Wir setzen uns für dich ein!

psychiatrie-sg.ch

In der Schweiz zu arbeiten ist ein grosser Schritt in deiner 
Karriere. Wir unterstützen und begleiten dich dabei! Komm 
am 28. Februar 2024 an unseren Stand. Wir beantworten 
deine Fragen gerne persönlich. 

Leistungsgerechte 
Entlöhnung

Peronalrestaurant
mit leckeren Menus 

und Salatbuffets 
zu vergünstigten 

Konditionen

Pensionskasse
überdurchschnitt-

liche Leistungen

Bandbreitenmodell 
Möglichkeit zusätz-

licher Ferientage

Personalkommission 

Kinderbetreuung 
durch firmeneigene 

Kitas Firmenparkplätze
mit attraktivem 

Gebührensystem

Moderner 
Arbeitsplatz  

Gleichstellung
Frauen und Männer

Benefits kulturelle 
Aktivitäten, Sporttage, 

Vergünstigungen 
bei bestehenden 
Lieferanten usw.

Wasser, Kaffee & Tee
jederzeit zur kosten-

losen Verfügung
Fort- und 

Weiterbildung 
grosszügige 

Unterstützung

Work-life-balance
flexible Arbeitszeiten, 

Teilzeit, Jobsharing 
usw.

Treueprämie

Finde dein 
Glück in Glück in 
der Schweiz!der Schweiz!



„Staňte se dárcem 
krevní plazmy!“

900 Kč

Kde nás najdete?

Poděbradova 2842/1,  
Plzeň biolifeplazma.cz

Objednání na tel. čísle:  

371 409 220

ZA  
ODBĚR

Další odměny navíc čekají i ve věrnostním 
programu myBioLife! Pravidelně také  

probíhají soutěže o hodnotné ceny. 

PŘÍSPĚVEK 



HLAVNÍ DŮVODY, PROČ DAROVAT 
KREVNÍ PLAZMU

Plazma je použita  
pro výrobu léků, které mají  
v medicíně široké využití.
Jedná se například o dopravní nehody,  
oslabený imunitní systém, léčbu pacientů  
s popáleninami nebo poruchami srážlivosti.

Plazmu nelze  
laboratorně vyrobit.
Plazmu a život zachraňující bílkoviny 
v ní obsažené lze získat pouze od dárců,  
kteří věnují svůj čas darování.

Darováním plazmy 
zachraňujete životy.
Léky vyrobené z plazmy se používají např. u léčby 
těžkých stavů po dopravních nehodách, u řady 
náročných chirurgických zákroků, při léčbě vzácných 
genetických onemocnění nebo u pacientů 
s oslabeným imunitním systémem.

Přispějete k tomu,  
že je k dispozici více  
životně důležitých léků.
Pro léčbu jednoho pacienta na jeden rok  
může být potřeba i více než 1 000 odběrů plazmy.

biolifeplazma.cz



58

PROFIL SPOLEČNOSTI
Sdružená ambulantní péče, s. r. o., je nestátní zdravotnické 
zařízení. V našich ambulancích v Chotěboři, Malči, Hlinsku 
a nově v Kolíně poskytujeme primární péči v oboru 
všeobecného praktického lékařství pro dospělé a ambulantní 
specializovanou péči v oborech diabetologie, endokrinologie, 
kardiologie, klinické osteologie a denzitometrie, nefrologie, 
neurologie, nutriční terapie, obezitologie, podiatrie, pracovního 
lékařství, psychoterapie a tělovýchovného lékařství a vnitřního 
lékařství. Zabýváme se též očkováním jak v rámci ambulancí 
VPL, tak v rámci očkovacího centra.

Naše ambulance jsou bohatě přístrojově vybaveny, téměř 
v každé ambulanci je ultrazvuk, analyzátor na CRP, ASLO, INR, 
dlouhý cukr a troponin, dále je u nás k dispozici např. vyšetření 
očního pozadí nebo denzitometrie.

HLEDÁME
• endokrinogy
• diabetology
• internisty
• všeobecné praktické lékaře
• fyzioterapeuty
• nutriční terapeuty

NABÍZÍME
• Některé naše obory jsou akreditovány, a jsou tudíž vhodné 

i pro čerstvé absolventy, jedná se o všeobecné praktické 
lékařství, endokrinologii a diabetologii.

• HPP (plný/zkrácený), DPČ nebo DPP, 5 týdnů dovolené, 
stravenkový paušál, příspěvek na penzijní připojištění, 
služební notebook a telefon a další výhody.

KONTAKT
telefon: 605 540 204, e-mail: administrace@sdamp.cz

 SDRUŽENÁ AMBULANTNÍ PÉČE, S. R. O.

www.sdamp.cz

Nerudova 406, Kolín III, 280 02 Kolín

MOŽNOSTI 
BĚHEM STUDIA

PLNÝ ÚVAZEK

ZKRÁCENÝ ÚVAZEK

BRIGÁDA

BAKALÁŘSKÁ/DIPLOMOVÁ PRÁCE

POSTGRADUÁLNÍ STUDIUM

PRAXE PŘI STUDIU

HLEDANÉ OBORY
INTERNA

CHIRURGIE

ORTOPEDIE

ANESTEZIOLOGIE, RESUSCITACE 

A INTENZIVNÍ MEDICÍNA

GYNEKOLOGIE-PORODNICTVÍ

OČNÍ

DERMATOVENEROLOGIE

PEDIATRIE

RADIOLOGIE

UROLOGIE

JINÉ: endokrinologie, 
diabetologie, všeobecné 
praktické lékařství



Endokrinolog, diabetolog a internista

Výkon práce: 
• ambulance Kolín, Plynárenská 671
Nabízíme: HPP (plný/zkrácený), DPČ nebo DPP, 
5 týdnů dovolené, stravenkový paušál, příspěvek 
na penzijní připojištění, služební notebook 
a telefon, odborná práce bez administrativní 
zátěže, možnost profesního růstu a vzdělávání 
(jsme akreditované pracoviště v oboru 
endokrinologie a diabetologie)
Požadujeme: vysokoškolské vzdělání v oboru 
všeobecného lékařství, vhodné pro lékaře 
s atestací nebo interním kmenem

Fyzioterapeut

Výkon práce: 
• ambulance Hlinsko, Nádražní 548
Nabízíme: HPP (plný/zkrácený), DPČ 
nebo DPP, 5 týdnů dovolené, stravenkový 
paušál, příspěvek na penzijní 
připojištění, služební notebook 
a telefon
Požadujeme: vysokoškolské vzdělání, 
magisterské; vhodné i pro absolventy, 
maminku na MD, penzistu, OZP, cizince

Všeobecný praktický lékař (i absolvent)

Výkon práce: 
• ambulance Chotěboř, Legií 1851 
• ambulance Hlinsko, Nádražní 548 
• ambulance Maleč 100
Nabízíme: HPP (plný/zkrácený), DPČ nebo DPP, 5 týdnů 
dovolené, stravenkový paušál, příspěvek na penzijní 
připojištění, služební notebook a telefon, odborná práce 
bez administrativní zátěže, možnost profesního růstu 
a vzdělávání (stáž), rezidenční místo či byt 4+1
Požadujeme: vysokoškolské vzdělání v oboru 
všeobecného lékařství; vhodné i pro absolventy, 
maminku na MD, penzistu, OZP, cizince

Nutriční terapeut

Výkon práce: 
• ambulance Hlinsko, Nádražní 548 
• ambulance Kolín, Plynárenská 671
• ambulance Chotěboř, Legií 1851
Nabízíme: HPP (plný/zkrácený), DPČ nebo DPP, 
5 týdnů dovolené, stravenkový paušál, příspěvek 
na penzijní připojištění, služební notebook a telefon
Požadujeme: vysokoškolské vzdělání, magisterské, 
vhodné i pro absolventy, 
maminku na MD, penzistu, OZP, cizince

www.sdamp.cz

Nabídka 
pracovních pozic

Více informací o naší fi rmě naleznete na :



60

PROFIL SPOLEČNOSTI
Skupina Penta Hospitals CZ je součástí mezinárodního 
holdingu Penta Hospitals International, který je jedním 
z největších poskytovatelů zdravotní péče ve střední Evropě. 
Zastoupení má v České republice, na Slovensku a v Polsku. 
V ČR provozujeme síť nemocnic (Sokolov, Ostrov, Roudnice n. L., 
Vrchlabí, Vršovice, Vimperk, Volyně, Psychiatrická nemocnice 
Písek a Nemocnice následné péče Praha), dále vlastníme síť 
ambulantních zařízení. S 33 domovy ALZHEIMER HOME jsme 
největším soukromým poskytovatelem pobytových sociálních 
služeb v ČR. Domácí zdravotní péčí pokrýváme okres Kolín, 
Prahu a České Budějovice. Naší dlouhodobou ambicí je být 
nejvyhledávanějším zaměstnavatelem v oboru.

HLEDÁME
Do našich týmů ve zdravotnických zařízeních hledáme lékaře 
absolventy i lékaře se specializací. Nelékařské zdravotnické 
pracovníky všeobecné i praktické sestry, perioperační 
sestry, dětské sestry, radiologické asistenty, fyzioterapeuty, 
ergoterapeuty a zdravotní laboranty.

NABÍZÍME
Velmi dobré mzdové ohodnocení, pracovní poměr na plný 
i částečný úvazek, další profesní růst pod vedením zkušeného 
zdravotnického personálu, podporu dalšího vzdělávání (Penta 
Akademie), moderní a příjemné pracovní prostředí, stabilní 
zázemí, 5 týdnů dovolené, kartu Benefit Plus, Cafeteria, VIP kartu 
lékáren Dr. Max, MultiSport kartu, příspěvek na bydlení

KONTAKT
Mgr. Ludmila Michálková, 
telefon: 605 732 959,  
e-mail: ludmila.michalkova@pentahospitals.cz

PENTA HOSPITALS CZ, S. R. O.

www.pentahospitals.cz

Na Florenci 2116/15, 100 00 Praha 1

MOŽNOSTI  
BĚHEM STUDIA

PLNÝ ÚVAZEK

ZKRÁCENÝ ÚVAZEK

BRIGÁDA

BAKALÁŘSKÁ/DIPLOMOVÁ PRÁCE

POSTGRADUÁLNÍ STUDIUM

PRAXE PŘI STUDIU

HLEDANÉ OBORY
INTERNA

CHIRURGIE

ORTOPEDIE

ANESTEZIOLOGIE, RESUSCITACE 

A INTENZIVNÍ MEDICÍNA

GYNEKOLOGIE-PORODNICTVÍ

OČNÍ

DERMATOVENEROLOGIE

PEDIATRIE

RADIOLOGIE

UROLOGIE

JINÉ: všeobecné praktické 
lékařství, gastroenterologie, 
neurologie, patologie



LEPŠÍ PÉČE KAŽDÝ DEN
Penta Hospitals CZ je silná a dynamicky rozvíjející se zdravotnická skupina, která provozuje síť nemoc-
nic akutní i následné péče, specializovaných ambulancí a s více jak třiceti domovy ALZHEIMER HOME 
je zároveň největším soukromým provozovatelem sociálně pobytových služeb v České republice.

Do skupiny patří například Nemocnice Sokolov, Ostrov, Roudnice nad Labem, Vrchlabí, Praha Vršovice 
nebo Psychiatrická nemocnice v Písku a Nemocnice následné péče v Praze.

Unikátní portfolio nám umožňuje integrovat péči o pacienta a činit ji tak dostupnější v každé fázi jeho 
života.

V České republice zaměstnává více jak 3,500 zaměstnanců a řadí se tak k největším zaměstnavatelům 
v oblasti zdravotnictví a sociálních služeb.

Penta Hospitals CZ je součástí největšího středoevropského zdravotnického holdingu Penta Hospitals 
International.

Kontakt: Mgr. Ludmila Michálková, Manažer vzdělávání a akreditací
tel.: +420 605 732 959, e-mail: ludmila.michalkova@pentahospitals.cz 

Naše zařízení
5 nemocnic akutní péče, 
4 nemocnice následné péče, 
33 domovů ALZHEIMER HOME, 
3 zařízení SENIOR HOME, 
síť ambulancí po celé ČR

Proč pracovat právě u nás?
• Jsme zaměstnavatelem, který svým 

zaměstnancům poskytuje stabilní a bezpečné 
zázemí, a který chce své zaměstnance 
spravedlivě motivovat, neustále rozvíjet 
a vzdělávat. 

• Svých zaměstnanců si vážíme a respektujeme 
jejich možnosti a momentální situaci.

• Umíme nabídnout fl exibilní úvazek všem 
věkovým skupinám, maminkám, studentům.

• Poskytujeme náborové příspěvky.
• Nabízíme rezidenční místa pro lékařská 

povolání. 

Booklet - A5_d_ver2.indd   1 30.01.2024   10:10:26



Máte rádi hory?  
Chcete pracovat v mladém 
kolektivu, po práci vyrazit 
do přírody nebo třeba 
na skialpy? 

Jestli ano, neváhejte 
a kontaktujte nás.

Jsme moderní pracoviště 
a hradíme další vzdělávání. 

Nabízíme spoustu zajímavých 
zaměstnaneckých benefitů:

 5 týdnů dovolené a5 týdnů dovolené a5 týdnů dovolené a 2 dny Sick days

 týden studijního volna (studium vtýden studijního volna (studium v oboru), 
hrazené další vzdělávání v oboru

 příspěvek napříspěvek na penzijní a životní pojištění

 možnost ubytování nebo příspěvek možnost ubytování nebo příspěvek 
nana dopravudopravudopravu

 dále dotované stravovánídále dotované stravovánídále dotované stravování

 náborový příspěvek pro absolventa náborový příspěvek pro absolventa náborový příspěvek pro absolventa náborový příspěvek pro absolventa náborový příspěvek pro absolventa 
veve výši 80.000výši 80.000výši 80.000výši 80.000výši 80.000 KčKčKč

Státní léčebné lázně Janské Lázně, s. p.Státní léčebné lázně Janské Lázně, s. p.
Personální odděleníPersonální oddělení

 Nela OuředníkováNela Ouředníková
 +420 499 860 123+420 499 860 123
 +420 770 138 678+420 770 138 678
 nela.ourednikova@janskelazne.comnela.ourednikova@janskelazne.com

 www.janskelazne.com/kariera/

Našim cílem jsou nejen spokojení 
klienti, ale také spokojení 
zaměstnanci: 

Chceme důstojně pokračovat v léčebné tradici, která 
Janské lázně proslavila nejen v naší republice, ale 
i v zahraničí. Pokud Vás naše nabídka zaujala, neváhejte 
nás kontaktovat 

Přijmeme  
lékaře/lékařku   

 na dětskou léčebnu i léčebnu dospělých



WWW.PRACUJVEZDRAVOTNICTVI.CZ

Najdi si příští praxi / brigádu v oboru na kariérním portále

PRACUJ VE ZDRAVOTNICTVÍ

Praxe a brigády pro studenty,
nabídky práce pro lékaře 
a zdravotníky, hodnocení 
nemocnic a zajímavosti
ze světa zdravotnictví.

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K



N
S
a.s.

NEMOCNICE
STRAKONICE, a.s.


